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TRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET

SVERIGES SNABBASTE BANA

Torsdag 30 november

Gävle omgång 30 2017, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.15

Stjärnhästar på Gävletravet ikväll

Propulsion - Tand Kraft - Mofaksan

Leufsta-loppet och Jöns Olofssons Minne
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5 Kl. 15.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00 Banan öppnar för värmning
Kl. 16.30 Entrén öppnas
Kl. 17.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 17.15 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.45 Kvallopp
Kl. 18.15 Start lopp 1
Kl. 18.45 V64-genomgång
Kl. 19.25 Start lopp 4 – V64-1
Kl. 20.20 DD-genomgång
Kl. 20.53 Start lopp 8 – DD-1
Kl. 21.00 V3-genomgång
Kl. 22.10 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: 50 kr 
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: 30 kr

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Topphästarna Propulsion. Tand Kraft, 

Mofaksan startar ikväll.
Foto: Christer Norin/ALN, Kanal75

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Gavlehovsvägen 14,  
806 33 Gävle
Web www.gavletravet.se
Boka bord 026-66 22 22

Propulsion. Tand Kraft. Järvsö 
Pegasus. Uggla I Mosen. 

Mofaksan. Ja, där har ni några 
av kanonhästarna som gästar 

oss. Vilken härlig travkväll vi har 
att se fram emot.

Veckan innan anmälningstiden gick ut för 
våra tävlingar hade Daniel Redén anmält en 

hel armada till kvällens snabblopp för varmblod. 
Spekulationerna drog igång om vilka och hur många av hans 
stjärnhästar som skulle starta. Nu när vi har startlistorna framför 
oss är det klart att två av hans hästar startar och det känns väl-
digt kul att kunna presentera stallets stora stjärna, Propulsion, 
för vår publik. Sexåringen har sprungit in över elva miljoner kro-
nor, varav drygt 5,2 miljoner i år efter storsegrar i Norrbottens 
Stora Pris i Boden och Hugo Åbergs Memorial på Jägersro i 
somras där han vann på rekordtiden 1.08,a/1609 meter. Nu 
börjar uppladdningen mot Paris och Prix d´Amerique sista 
söndagen i januari. Världens tuffaste lopp där han slutade fyra i 
vintras och ikväll får vi ett första avtryck av dagsformen för årets 
elitloppstvåa med Örjan Kihlström i sulkyn. Daniel kör själv 
Luckycharm Hanover som efter ett fint fjolår inte fick till det i 
början av det här året och nu gör comeback efter drygt sju 
månaders frånvaro.

Kallbloden i fokus. Vi har tre jättefina kallblodslopp från 
årgångstoppar till elithästar på plats som tillsammans tävlar 
om en prispott på cirka 370.000 kronor. I Leufsta-loppet 
för fyraåringar tränar Jan-Olov Persson tre av de sex star-
tande hästarna. Han kör själv segermaskinen Tand Kraft 
som Christer Lindström i Lingbo äger och som kommer från 
segrar i Stora Fyraåringsloppet på Bergsåker och finalen av 
Norrlands Fyraåringselit på Umåker. Järvsö Pegasus, som 
vann Svenskt Kallblodsderby i somras, och Uggla I Mossen, 
som vann Norskt Travderby för ston i höstas, är de övriga 
hästarna från stall Persson som gör upp över distansen 1640 
meter autostart. I Jöns Olofssons Minne för treåringar över 
distansen 1640 meter voltstart får vi se flera lovande kallblod. 
Det körs även ett snabblopp för högsta klassen för kallbloden 
över distansen 1640 meter autostart och där får vi se hemma-
stjärnan Mofaksan som tränaren Mikael Olsson kör själv. 

Kallblodssatsningar 2018. Drygt 24 procent av alla 
Gävletränade hästar är idag kallblod och vi kör fler kallblods-
lopp än vad vi blir tilldelade av Svensk Travsport. I år planerade 
vi för 68 lopp (63 tilldelade) och nästa år planerar vi för 70 lopp 
(65 tilldelade). Vi kommer även att lyfta upp kallblodssporten 
ännu mer under vår V64-kväll 25 oktober nästa år då vi tänker 
köra fem kallblodslopp med bland annat de anrika loppen som 
avgörs ikväll som Jöns Olofssons Minne och Leufsta-loppet. 
En glädjande nyhet är också att Gävletravet deltar i Norrlands 
Elitserie 2018, och det gäller för både kall- och varmbloden. 
Det betyder att vi kör försökslopp för tvååriga varmblod, tre-
åriga kall- och varmblod, fyraåriga kall- och varmblod och äldre 
ston för kall- och varmblod.

Ny propositionsmall. På sidan 8-9 kan ni läsa en del om de 
förändringar som blir för kallbloden nästa år. Den nya mallen 
justeras lite och med tanke på de högre prispengarna som 
det ska tävlas om nästa år känns upplägget bra. Samarbetet 
mellan oss sportchefer som skriver ut kallblodslopp fungerar 
väldigt bra och med det nya upplägget blir det ännu viktigare 
att skriva ut fler lopp där det är fördel ston med samma distans, 
speciellt under perioden april-oktober när vi kör flest lopp. I 
varmblodsloppen var Jägersro först ut med nyheten att köra 
lopp med fördel ston och räkna med att fler banor kommer att 
göra samma sak. Gävletravet kommer att utöka antalet lopp 
där ston får starta med högre startprissumma på sig än hingstar 
och valackerna. Målbilden från Svensk Travsport är att stona ska 
tjäna mer pengar, på lördagarna skrotas ”lördagsloppet” på 
V75-dagarna och ersätts istället av en ”stodivision”.

Gävletravet 80 år. Riktigt kul att det är stort intresse för vår 
nostalgikväll måndag 27 november. Vi arbetar för fullt med 
en jubileumstidning som kommer ut under vår och dessutom 
är en almanacka på gång som vi ska kunna börja sälja under 
december månad.

Nu laddar vi för kvällens tävlingar - varmt välkomna!

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

STJÄRNGLANS ÖVER GÄVLETRAVET IKVÄLL!

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Gävletravet || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se
Travrestaurangen öppnar kl 17.00

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publik hallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

Grillen och Puben i totohallen håller öppet.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 95 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

A LA CARTE-MENY

RESTAURANGEN 

Förrätt - 85 kr 
Gravlaxtoast med hovmästarsås på salladsbädd.
Varmrätter - 195 kr
Rödingfilé på norrländsktvis med kokt potatis. Majskyckling med honungsrostade rotsaker och  chèvrecremé. 

Dessert - 80 kr
Chokladfondant med hallon och lättvispad grädde.
Travets kvällsbuffé 225 kr 
Kvällens Husman - 139 kr
Prinskorv med gräddkokt spenat och kokt potatis.
Travets räkmacka – 120 kr

Valack 4 år e. Going Kronos – No Entry 
e. Windsong’s Legacy
Uppfödare: Menhammar Stuteri AB, 
Ekerö
Ägare: Åke & Sture Siikavaara
Tränare: Troels Andersen

MÅNADENS HÄSTAR 2017: Lövdala Principito, Quantum Estelle, 
Nordby Kuling, Gärdsjö Aragon, M.T.Insider, Klöver All Over, Kitspirit, 
Mofaksan, Activated, Unexpected.

Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet oktober 2017

Starter i  oktober:
Ö  171021-5r 12/2640   d   9g 313 Andersen Troels 0
Bs 171005-8  2/2160   1   15,1   66 Jansson Torbjörn 100 000

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens häst en gång per år.

Foto: Christer Norin/ALN

UNEXPECTED
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FREDRIK WALLIN SATSAR PÅ FRANKRIKE
Dan Josselyn och Toohotforyou är på plats och har 
redan hunnit med att göra några starter. I mitten av 
vecka 47 reste även Activated och Inga In Heaven iväg 
och tanken är att de också ska göra några lopp i Frank-
rike under vintern. Ett spännande äventyr!

- Jag har alltid gillat det franska travet och samtidigt gillar 
jag inte riktigt det svenska travet under vintern, i Frankrike 
slipper vi brodden. Alla hästarna ska starta och onsdag 29 
november ska Inga In Heaven ut och Activated ska starta 
lördag 2 december, säger Fredrik Wallin i bilen på väg ner 
mot Frankrike.

- Jag åker själv dit en sväng och blir kvar några dagar när 
hästarna ska starta.

Exakt hur upplägget blir är inte klart ännu, men Dan 
Josselyn och Toohotforyou har båda redan gjort tre 
starter var. Dan Josselyn har förutom en diskvalifice-
rad start slutat tvåa och trea och Toohotforyou har en 
tredjeplats som bäst hittills.

- Dan Josselyn har svarat för några starka insatser, han har 
fått gå i dödens samtidigt som det har gått lite för sakta i 
loppen för att passa honom. Han duger bra i den klass han 
befinner sig.

- Toohotforyou är sex år och under perioden december-
mars finns det fina lopp för sexåriga ston där hon står bra 
till i loppen. Hon var väldigt bra vid tredjeplatsen och det 
blir väldigt intressant att följa henne.

Både Activated och Inga In Heaven har varit med och 
hävdat sig i årgångsloppen här hemma, men inte haft 
stolpe in i de allra största loppen. Nu ska de starta 
kommande vecka, så jag antar att det finns förhopp-
ningar på dem?

- Båda har känts jättefin i jobben hemma innan de åkte 
och bör vara i bra form direkt. Med Inga In Heaven får vi 
avvakta och se hur vintern blir, propositionerna för januari-
februari är inte klar ännu på de flesta banorna, men tanken 
är att hon ska göra några starter där istället för hemma i 
Sverige där det blir tufft som femårigt sto. Activated får 
göra några lopp innan vi laddar om för treåringssäsongen.

Vart står hästarna någonstans?

- De är hos Daniel Parling som håller till 20 minuter från 
flygplatsen Charles du Gaulle, så det passar mig väldigt 
bra när jag reser, det går snabbt att ta sig dit och hem.

Vem kommer att köra hästarna i loppen?

- Min idol är ju Björn Goop och jag hoppas att han kan köra 
när han är på plats, annars får vi köra med andra.

Ett minst sagt spännande äventyr väntar, vi håller 
tummarna och önskar lycka till!

- Tack så mycket.

MATHIAS GUSTAFSSON

REGLER RAKBANAN
Det är vänstertrafik som gäller. 

Håll alltid till vänster på rakbanan,  
både upp- och nerfart. Möte kan förekomma.

Träning på rakbanan sker alltid på eget ansvar.
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TRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 2 Propulsion
V4-2: 2,3,5,9
V4-3: 3,6,8,9
V4-4: 4,5,6,9,12,14
 
Rader: 96 st 
Kostnad: 192 kr

V64-1: 3,4,6,9,10
V64-2: 1,2,3,5,11
V64-3: 2 Propulsion
V64-4: 2,5,9
V64-5: 3 Finnskog Sjefen
V64-6: 4,5,6,9,12,14
Rader: 450 st 
Kostnad: 450 kr

V64-Spikar

2 Propulsion (V64-3) 

är en världsstjärna som 

möter ett sällskap han 

ska slå alla dagar i veck-

an, trots att han saknar 

lopp i kroppen. Från ett 

perfekt läge kan Örjan 

Kihlström sköta det 

taktiska upplägget som 

han själv önskar.

3 Finnskog Sjefen 

(V64-5) såg kanonfin ut 

vid segern senast från 

dödens. Nu möter han 

några tuffare hästar, 

men från ett perfekt 

läge över idealdistan-

sen måste han ses med 

bra chans igen.

Skrällbudet

4 Thebigred As (V64-

6) galopperade med 

krafter sparade i sista 

sväng senast. Han är 

stark och hanterar den 

långa distansen bra 

och med lite klaff på 

vägen kan den fina 

fuxen sätta nosen först 

på målfotot.

DD-1: 3 Finnskog Sjefen
DD-2: 4,5,6,9,12,14

DD-förslag
6 st kombinationer

Av Sonny Olsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

2
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Anmäl din häst senast 28 februari!

CALAMARA’S GIRL
Vinnare av 

E3 för ston 2017

CAPITOL HILL
Vinnare av 

E3 för h/v 2017

VIOLET BI
Vinnare av 

korta E3 för ston 2017

COIN PERDU
Vinnare av 

korta E3 för h/v 2017

I E3-serien tävlar europeiska 3-åringar om cirka 16 miljoner kronor. 

Anmäl din häst (född 2016) till E3 år 2019. Totalt fyra insatser á 1.600 kr (inklusive 6 % moms). 

Eskilstuna telefon 016-42 82 00. 

Bankgiro 5991-0307.

TÄVLA OM
16 MILJONER

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:
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UPPDATERING AV PROPOSITIONSMALLEN FÖR KALLBLODEN
Kallblodspropositionerna, numera kallade ”Proposi-
tionsmall”, får en uppdatering efter årsskiftet. 2016 
införde Svensk Travsport nio fasta propositionsklasser 
för kallbloden, efter en utvärdering hösten 2016 tillsam-
mans med Sleipner och dess lokalavdelningar uppda-
terades propositionsklasserna inför 2017 och nu inför 
2018 sker ytterligare justeringar efter ett gemensamt 
arbete av Svensk Travsport, sportchefer från kallblods-
banorna (Kallblodskommittén) samt Sleipner.

Kallblodsorganisationen Sleipner har kommit in med ett 
förslag gällande ny propositionsmall och utifrån deras 
synpunkter och inspel har Svensk Travsport och Kallblod-
skommittén tagit fram en ny propositionsmall och hur den 
skall användas under 2018.

- Vi vill utveckla och korrigera klasserna för att göra det så 
bra som möjligt för kallblodssporten. Under 2018 kommer 
prispengarna att öka med cirka 20 procent och med lägst 
20 000 kronor i förstapris (exkl. Breddlopp), vilket gör att 
vi anpassar klasserna utifrån de nya förutsättningarna. Vi 
har även fått flera bra inspel och synpunkter från Sleipner 
och övriga intressenter, vilket gör att vi kommer att anpassa 
propositionsskrivande utifrån dessa, säger Petter Johans-
son, sportchef på Svensk Travsport.

Några av de förändringar som kommer att ske.
* Namnbyte från Kallblodsklasser till Propositionsmall.
* Propositionsmallen kommer att få nya klasser som är an-
passade utifrån hästunderlag och de nya förutsättningar-
na gällande prispengar under 2018, klasser enligt nedan.
*Fördel ston från lika distans kommer att användas mer 
frekvent under perioden april till oktober. Ston får ha hö-
gre startprissumma än hingstar och valacker när de startar 
från samma distans. Exempel på proposition: 2140 auto 
högst 1 500 000 kr för ston och högst 900 000 kr för hings-
tar och valacker.
* Vi kommer att se över antalet tillägg i årgångsloppen, 
anpassat utifrån hästunderlag i regionen.
* Minska antalet lopp som är begränsade neråt (lägst).
* Vid speciella tillfällen så kan banan ansöka om att skriva 
ut propositioner som är stängda vid tilläggsgränsen.

Frågor och svar
Det har kommit in önskemål om att man skall stå start i 
nästa klass när man går ur sin egna, har ni tagit hänsyn 
till det i den nya propositionsmallen?

- Både ja och nej. Vi försöker främst få till en grundmall 
där hästarna kan starta från samma distans utan att det blir 
för stort glapp mellan klasserna och att vi har ett tillräck-
ligt stort hästunderlag för respektive klass. Sedan är den 
sportsliga rättvisan otroligt viktig. Vi försöker handikappa 
in hästarna så att de som står start och de som står med 
olika tillägg känner när de anmäler att de erbjuds rättvisa 
förutsättningar för att tävla.

Vi kan ta ett exempel där det blir svårt att få både sportslig 
rättvisa och att man står start i nästa klass. Om propositio-
nen är stängd vid högst 150 000 kr och förstapriset är 25 
000 kr så kommer den som vinner att maximalt att få 175 
000 kr i startprissumma. Om den hästen skall stå start i näs-
ta klass, skall den vara stängd vid ca: 300 000 kr, om vi skall 
behålla den ”sportsliga rättvisan”. Om hästen istället vinner 
50 000 kr och får 200 000 kr i startprissumma, då skall klas-
sen stängas vid ca: 350 000 kr, vilket gör situationen ohåll-
bar om vi inte tillämpar få klasser med stora differenser i 
startprissumma. Problemet är då att vi tappar den ”sports-
liga rättvisan” vid lika start i och med att differensen mellan 
klasserna blir för stor. I ovanstående exempel så blir klas-
serna - Högst 150.000 kr och nästa klass Högst 350.000 kr, 
vilket gör att Högst 225.000 kr utgår. Sammanfattningsvis 
så har vi försökt att få till en bra balans i propositionsmal-
len, där man går ur en klass så står man start i nästa klass 
eller i klassen efter det.

Ni pratar om hästunderlag, hur ser det ut? Hur många 
hästar har under 100 000 kr och över 500 000 kr?
- 48 procent av kallbloden som vi har i svenskträning har 
tjänat mindre än 100 000 kr och 19 procent av hästarna 
har tjänat 500 000 kr eller mer och där emellan är det 33 
procent. Det skiljer även en hel del på aktiviteten mellan de 
olika klasserna. Hästar som har tjänat över 500 000 kr är i 
regel mer aktiva än hästar som har under 20 000 kr, vilket 
vi givetvis måste ta hänsyn till när vi skriver propositioner.

Vad har ni för förhoppningar med de nya klasserna?
- Vi har haft bra startantal i loppen (11,2 hästar/lopp) och 
även fler aktiva hästar (ökning med 2,5 - 3% mot 2015), 
vilket är ett stort plus i och med att den tillgängliga häst-
basen har minskat år för år men antalen lopp har bestått. 
De nya förutsättningarna i form av ökade prispengar gör 
att vi korrigerar klasserna och hur vi skriver propositioner 
och förhoppningsvis leder det till ett mer aktivt tävlande. 
Vi vill fortsätta att locka till att fler hästar vill vara med och 
tävla och att vi får fler hästar i loppen. Känslan är att de jus-
teringarna som vi har gjort nu kommer att göra skillnad, 
speciellt för stona.

Not. Nya förutsättningar för kallbloden 2018
* DubbelCups finaler (6 lopp) höjs från 150.000 till 
200.000 kr i förstapris
* DubbelCupen (60 lopp) höjs från 35.000 till 50.000 kr i 
förstapris
* Svensk Travsports Kallblodsserie införs (150 lopp)  
med 30.000 i förstapris och 8 priser
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PROPOSITIONSMALL KALLBLOD 2018 (gäller från 1/1 - 2018)

Nr Högst 20m Högst 20m Högst 20m
1 20 7,5 20 7,5 20 7,5
2 50 30 50 25 50 35
3 100 60 100 55 100 70
4 150 90 150 80 150 105
5 225 135 225 120 225 160
6 350 205 350 185 350 250
7 500 295 500 265 500 365
8 800 470 800 420 800 570
9 Alla Valfritt Alla Valfritt Alla Valfritt

Nr Högst 20m 40m Högst 20m 40m Högst 20m 40m
3 100 35 60 100 30 55 100 50 70
4 150 55 90 150 45 80 150 75 105
5 225 80 135 225 65 120 225 115 160
6 350 120 205 350 95 185 350 180 250
7 500 175 295 500 140 265 500 255 365
8 800 275 470 800 220 420 800 405 570
9 Alla Valfritt Valfritt Alla Valfritt Valfritt Alla Valfritt Valfritt

Nr Högst 20m 40m 60m Högst 20m 40m 60m Högst 20m 40m 60m
5 225 45 80 135 225 35 65 120 225 80 115 160
6 350 70 120 205 350 55 95 185 350 130 180 250
7 500 105 175 295 500 75 140 265 500 180 255 365
8 800 160 275 470 800 115 220 420 800 290 405 570
9 Alla Valfritt Valfritt Valfritt Alla Valfritt Valfritt Valfritt Alla Valfritt Valfritt Valfritt

2140 1640 2640

* Garantinivåer prispengar vardagstravet
- Loppen på småbanor har lägst 20 000 kronor i förstapris.
(Om banan så önskar, är det tillåtet att ha en (1) proposi-
tion per tävlingsdag med lägre prispengar, t ex P21-lop-
pet, dock alltid lägst 10 000 kr i förstapris).

- Loppen på mellanbanor har lägst 25 000 kronor i för-
stapris. (Om banan så önskar, är det tillåtet att ha en (1) 
proposition per tävlingsdag med lägre prispengar, t ex 
P21-loppet, dock alltid lägst 10 000 kr i förstapris).
- Loppen på Åby, Bergsåker och Jägersro har lägst 30 000 
kronor i förstapris. (Om banan så önskar, är det tillåtet att 
ha en (1) proposition per tävlingsdag med lägre prispeng-
ar, t ex P21-loppet, dock alltid lägst 10 000 kr i förstapris).

- Loppen på Solvalla har lägst 40 000 kronor i förstapris. 
(Om banan så önskar, är det tillåtet att ha en (1) propo-
sition per tävlingsdag med lägre prispengar, dock alltid 
lägst 25 000 kr i förstapris).

* Breddloppen på alla banor kommer att behålla nuva-
rande nivå, 10 000 kronor i förstapris.

Uppdatering av propositionsmallen för kallbloden 

Kallblodspropositionerna, numera kallade ”Propositionsmall”, får en uppdatering efter 
årsskiftet. 2016 införde Svensk Travsport nio fasta propositionsklasser för kallbloden, efter en 
utvärdering hösten 2016 tillsammans med Sleipner och dess lokalavdelningar uppdaterades 
propositionsklasserna inför 2017 och nu inför 2018 sker ytterligare justeringar efter ett 
gemensamt arbete av Svensk Travsport, sportchefer från kallblodsbanorna 
(Kallblodskommittén) samt Sleipner.  

Kallblodsorganisationen Sleipner har kommit in med ett förslag gällande ny propositionsmall och 
utifrån deras synpunkter och inspel har Svensk Travsport och Kallblodskommittén tagit fram en ny 
propositionsmall och hur den skall användas under 2018.  

- Vi vill utveckla och korrigera klasserna för att göra det så bra som möjligt för kallblodssporten. 
Under 2018 kommer prispengarna att öka med cirka 20 procent och med lägst 20 000 kronor i 
förstapris (exkl. Breddlopp), vilket gör att vi anpassar klasserna utifrån de nya förutsättningarna. Vi 
har även fått flera bra inspel och synpunkter från Sleipner och övriga intressenter, vilket gör att vi 
kommer att anpassa propositionsskrivande utifrån dessa, säger Petter Johansson, sportchef på Svensk 
Travsport. 
 
Nedan ser ni några av de initiativ och förändringar som kommer att ske. 

 Namnbyte från Kallblodsklasser till Propositionsmall.  
 Propositionsmallen kommer att få nya klasser som är anpassade utifrån hästunderlag och de 

nya förutsättningarna gällande prispengar under 2018, klasser enligt nedan. 
 Fördel ston från lika distans kommer att användas mer frekvent under perioden april till 

oktober. Ston får ha högre startprissumma än hingstar och valacker när de startar från samma 
distans. Exempel på proposition: 2140auto högst 1 500 000 kr för ston och högst 900 000 kr 
för hingstar och valacker.  

 Vi kommer att se över antalet tillägg i årgångsloppen, anpassat utifrån hästunderlag i regionen.  
 Minska antalet lopp som är begränsade neråt (lägst). 
 Vid speciella tillfällen så kan banan ansöka om att skriva ut propositioner som är stängda vid 

tilläggsgränsen. 

  2017  2018  
Klass Startprissumma Startprissumma 
1 20.000 kr 20.000 kr 
2 40.000 kr 50.000 kr 
3 80.000 kr 100.000 kr 
4 120.000 kr 150.000 kr 
5 200.000 kr 225.000 kr 
6 325.000 kr 350.000 kr 
7 500.000 kr 500.000 kr 
8 800.000 kr 800.000 kr 
9 Alla Alla 
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GÄVLE 18 NOVEMBER
Fashion Diva, eller ”Divan” som hon hela tiden kallats, är 
tillbaka som en vinnare. Dessutom i ett voltstartslopp. Ste-
fan Erlandsson kunde smyga med från sjätte utvändigt 
700 kvar innan han attackerade i sista sväng. Via fjärde-
spår sista 400 hade ”Divan” skaffat sig greppet på upplop-
pet. Hon utmanades tufft av Ryan Kronos, mycket vass ef-
ter sin startgalopp, men ”Divan” vägrade ge sig. Segertid 
15,2/2160 meter och 10.000 kronor, vilket var förstapriset 
i samtliga lopp, till Eltito AB.
 
- Det har gått trögt ett tag. Vi har haft sjuka hästar men nu 
börjar det släppa. Hon har visat form i de senaste starterna 
och hon var superfin i ett provlopp. Nu har gumman lärt 
sig voltstart och hon är inte lika osäker som tidigare när vi 
provat voltstart, sade Tina Erlandsson.

- Hon var pigg och fin, men jag tyckte det blev en lite dryg 
sista sväng. Hon svarar bra på häst utvändigt och det kän-
des säkert, sade Stefan.

Oneofthosedays är mycket effektiv när han får bestämma 
tempot. Janaxel Näsman var bestämd när han körde sig 
till spets i första sväng. Det kostade 12,8 första 500 innan 
Janaxal kunde dämpa tempot till 15,5 första 1000. Primus 
Altero attackerade i sista sväng men han kunde inte bjuda 
allvarlig strid. Segertid 16,1a/2640. Janaxel är uppfödare 
och ägare.
 
- Han gjorde ett kanonlopp på Åland när han travade 12,3a 
utvändigt ledaren vilket räckte till ett fjärdepris. Sedan har 
det varit bakspår och då fungerar han inte. Han måste vara 
med där framme. Antingen i spets eller utvändigt ledaren. 
Jag laddade framåt och det var allt eller inget som gällde. 
Det kändes tryggt hela vägen, sade Janaxel.

ROMME 17 NOVEMBER
I karriärens sjätte start var tvåriga Taste of Space, efter 
Conway Hall, en vinnare. I sina första fem starter har hon 
visat fin fart med två andrapris och ett tredjepris som 
bästa resultat på fina tidsnoteringar. Kaj Widell fick chan-
sen för första gången och från spets var hon helt ohotad. 
Segertid 17,9a/1640 och 25.000 kronor till uppfödaren, 
ägaren och tränaren Urban G Eriksson. Taste Of Space 
är andra avkomman till Spaceship Broline som tjänade 
536.000 kronor. Första avkomman är Leonardo Vici. 
Urban G Eriksson känner de flesta som killen bakom fan-
tastiska Sävaflickan som började sin karriär som treåring 
och avslutade karriären som nioåring med 40 segrar och 
3,5 miljoner. Hon har lämnat en fin talang i Ready for Mo-
ney, född 2013, 5 segrar på 21 starter.

- Det var en mycket fin travare och helt okomplicerad. Hon 
vann enkelt med gott om krafter kvar och det kändes be-
kvämt hela loppet, sade Kaj Widell.

Angry Bird Am var en, av tre, de mest rutinerade i monté-
loppet. Nu visade hon klassen när hon från positionen ut-
vändigt ledaren och spets i sista sväng var helt ohotad för 
Jennifer Persson som fick ersätta Josefine Ivehag som 
lämnat återbud. Segertid 16,8/2140 meter och 20.000 
kronor till Stall Gattegubbarna.
- Det är mycket känslor med när hon tävlar. Vi grejar och 
donar för att hon ska vara glad. Ibland kan hon hetsa upp 
sig och spilla krafter. Nu såg hon väldigt lugn och fin ut 
och det var extra kul att hon grejade voltstart, sade träna-
ren Johanna K Karlsson som ståtar med fina 23 procent i 
tränarstatistiken med endast fyra starthästar.

Mikael Olsson hade hittat en fin uppgift till härliga 
Mofaksan i Västerbergslagens Travklubbs Vandringspris 
som körts sedan starten 1971 och loppet var samtidigt 
ett försök i DubbelCupen för ston. Med endast sex star-
tande hästar var Mofaksan en säker vinnare efter en per-
fekt inledning från ett tillägg till spets redan i första sväng. 
Segertid 24,2/1660 meter via 22,6 sista 1000 och 35.000 
kronor till familjen Mikael Olsson. Mofaksan var också 
vinnaren i loppet 2010.
- Vi fick en fin start och tanken var att hinna före Alfie som 
kändes som det värsta hotet efter hennes fina insatser på 
slutet. Nu fick vi bestämma tempot och jag valde att dra 
undan på slutvarvet. Ju mer Karlsson (Alfie) ropade på sin 
häst så ökade Mofaksan. Hon har en otrolig inställning, 
sade Mikael.
Mofaksan har nu tjänat 1,725,161 kronor. Nu har hon en 
placering som fjärde bästa svenskfödda kallblod genom 
tiderna i intjänade prispengar. Lundås Emelie toppar med 
fantastiska 3,213.319. Jenny R.G. är lika klar tvåa med sina 
2.030.700. Trippa Undan är tredje vinstrikaste sto med 
1,834.970 kronor. Värt att notera är att norskfödda Eldsiri 
tjänade 1.826,250 kronor i träning hos Jan-Olov Persson.

BERGSÅKER 17 NOVEMBER
Fyraårige Rags To Riches, efter Pine Chip, var en säker 
spetsvinnare i karriärens fjärde start för sin ägare Billy 
Svedlund. Rags to Riches hade inga problem med att för-
svara sitt innerspår och efter lugna 22,9 första 1000 hade 
Billy gott om krafter kvar ut på slutvarvet. Segertid 20,7 via 
18,3 sista 1000 på det lite krävande banunderlaget och 
20.000 kronor. Rags To Riches är femte avkomman till Set 
of Pipes som också hon började sin karriär med seger i 
sin fjärde start. Mormor Broadway Blitz lämnade Kahili 1,9 
miljoner.
- Jag hade höga förhoppningar innan start. Jag har haft 
honom sedan han var tre år, men det har strulat en del och 
han har kommit igång sent. Jag hoppas han kan bli en bra 
reklamhäst när jag drar igång min tränarrörelse, sade Billy.

J-E GUSTAFSSON

HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet
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LJUSBLÅ 
start 17.45 - def 17.39MONTÉ/KVAL

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

UTELEK 2140:1 15,7M 14,8AK  75 350
 4,br. v. e Zola Boko - 17:  10  0-0-0  16,3  13 750 16:  18  0-1-2  15,7  61 600 Tot:  28  0-1-2
 Marelle e Viking Kronos Olsen J O  H 6/8 -2 4/ 1640 6 16,9 a x c 93 5’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Olsen J O  H 22/10 -9 9/ 1640 d 10 ag x c 146 5’1 Äg: Wassberg-Englund Åsa, Gnarp Kylin-Blom W  Bs 28/10 -6 9/ 2140n 7 19,7 a x c 264 10’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Olsen J O  Bs 7/11 -10 3/ 2140 0 17,9 a c c 244 5’
H Björk Jenny A (Olsen Jan Ove) Olsen J O  B 17/11 -10 6/ 2160 6 19,5  c c 521 10’

WINNER JOURNEY 2 *16,0M 14,1AK  156 100
 5,br. v. e Credit Winner - 17:  7  1-0-1  16,2  28 400 16:  14  4-1-2  16,0  127 700 Tot:  21  5-1-3
 Armbro Alfresco e S.J.’s Photo Strandberg E  S 24/2 -8 6/ 1640 3 14,7 a c c 48 20’
 Uppf: Tuotantoyhtiö Mediatalli Oy, Finland Strandberg E  S 10/3 -3 6/ 2140 1 16,3 a c c 105 20’2 Äg: Heikki Taipale Dödsbo, Finland Kontio J  S 17/3 -1 3/ 2140 6 16,2  c c 126 30’
 Röd, svarta sidofält; röd Karhulahti V  S 24/3 -5 1/ 1640 0 14,1 a x x 69 30’
Bo Mattinen Viivi (Särkiniva Jorma) Holopainen E  Ve 24/5 -7  1609 0 15,5 a	 -	- 463 -

NO ONE’S BITCH 2180:1    0
 4,br. s. e So Perfect - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Jensine e Carib Soul             
 Uppf: Osevall Stefan, Forsbacka             3 Äg: Östberg Ann-Sofie, Gävle             
 Mgrön, vinkel silver & rev ärm; mgrön             
 Östberg Ann-Sofie  a             

JEZZIE YAMOZ 2    0
 3,br. s. e Mythical Lindy - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Ruzha Yamoz e Igor Brick Olsen J O  Bs 07/16 -p 2/ 2180 p 31,9 	 -	- 1p 
 Uppf: Vestin Kim & Norling Daniel             4 Äg: Karlsson Susanne, m fl             
 Grön, mörkblå axelp & armar; vit             
Bs Eriksson Emil (Karlsson Susanne) a             

TRAVAT FRONTLINE 3 16,5M 16,3AK  49 600
 5,svbr. v. e Dexter Frontline - 17:  17  1-3-1  16,5  49 600 16:  1  0-0-0  0 Tot:  18  1-3-1
 Inca Frontline e Copiad Mårtensson E  S 4/8 -3 5/ 2140 7 16,9 g c c 560 30’
 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Mårtensson E  H 20/8 -2 1/ 1640 1 16,8  c c 25 10’5 Äg: Mårtensson Emelie & Hansson Daniel Mårtensson E  B 5/9 -6 4/ 2140 d 10 g c c 152 30’
 Svart, rosa axelp&vita stj, rev; svart Mårtensson E  Bs 16/9 -1 3/ 2160 d 9 g c c 269 25’
Bs Mårtensson Emelie  a Mårtensson E  B 24/10 -8 1/ 1640 d 4 g c c 61 20’

VODDY SIGN 4    0
 2,ljbr. v. e Uptown Yankee - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Bananasplit Sign e Smok’n Lantern Jansson S  G 26/10 -p 2/ 2140 p 29,9 g	 -	- 1p 
 Uppf: Fors Annika, Gävle             6 Äg: Fors Annika, Gävle             
 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd             
 Jansson Stefan (Fors Annika) a             

OLIVER REX 2200:1    0
 4,svbr. v. e Idenors Tindex - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Olivia Rex e Järvsöviking Widell K  G 09/15 -p 2/ 2180 p 02,8 	 -	- 1p 
 Uppf: Karlsson Kent, Skärplinge Kylin-Blom O  G 06/16 -k 12/ 2180 k 45,1 	 -	- gdk 7 Äg: Knutsen L, Johansson L-E &Pettersson F             
 Svart, vita staplar; vit             
E Ohlsson Ulf (Pettersson Fredrik) a             

JÄRVSÖMAO 2    0
 2,svbr. h. e B.W.Modde - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Järvsö Sjura e Järvsöviking Persson J-O  G 27/4 -p 4/ 2160 p 56,5 	 -	- 1p 
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall             8 Äg: Stall Mao o Hans Vänner             
 Blå, gult X; ljusblå             
H Persson Jan-Olov              

SMITA UNDAN 3 27,1M 27,3AM  218 700
 9,svbr. s. e Åkre Lurifax - 17:  16  0-3-1  27,1  49 500 16:  27  3-1-1  28,0  64 200 Tot:  82  6-5-6
 Bus Märtha e Bausbring Kylin-Blom O  H 29/7 -12 5/ 2640 0 30,2 ag c c 41 25’
 Uppf: Olsson K-J, Grönlund & Emanuelsson Palm K  Ro 6/10 -3 12/ 2140 0 29,9 ag c c 373 20’9 Äg: Stall Hedning KB, Bergby Wilhelmsson R  H 16/10 -2 1/ 2140 d 7 g c c 104 22’
 Vinröd, svart axelp & ärm; svart Kylin-Blom O  G 26/10 -10 7/ 1640 d 12 g c c 143 20’
 Palm Krister  a Kylin-Blom O  G 18/11 -6 2/ 2180 d 4 g c c 89 10’

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

Monté

Monté
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FEATHER SISU 1640:1 16,5K 19,3AM   46 000
 2,br. s. e Even Better Odds - 17:  6  0-1-3  16,5  46 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-1-3
 Drifter’s Days e Windsong’s Legacy Kontio J  Ö 21/9 -1 4/ 1640 3 17,0  c c 87 30’
 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta Kontio J  Bs 5/10 -1 4/ 2140 3 19,4  c c 32 25’1 Äg: Even Better Sisu Stable AB, Bromma Kontio J  S 22/10 -1 5/ 2140 d u g c c 174 35’
 *  Kontio J  Ro 3/11 -1 4/ 1640 3 18,0  c c 67 25’
Bo Kontio Jorma (Salmela Petri) Kontio J  S 19/11 -1 4/ 2140 2 19,3 a c c 270 35’

LOUISE 2 17,7K    18 800
 2,sv. s. e Orlando Vici - 17:  3  0-1-0  17,7  18 800 16:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-1-0
 Vamp e Bright Fellow Forslin G  B 31/7 -p 1/ 2160 p 33,4  - - 1p 
 Uppf: Lindell Malin, Hudiksvall Forslin G  Bs 10/8 -k 6/ 2140 k 22,7  - - gdk 2 Äg: Lindell Malin, Hudiksvall Kihlström Ö  G 7/9 -1 6/ 1640 2 17,7  c c 73 20’
 Vit, grön/svart axelskärp; vit Pettersson T  H 25/9 -5 2/ 1640 4 23,2 g c c 66 20’
H Forslin Göran (Lindell Malin) a Forslin G  B 30/10 -5 3/ 2140 5 21,6 g c c 134 30’

MISS HEJARACKA 3 18,2K 22,1AM   17 500
 2,br. s. e Juliano Star - 17:  2  0-0-2  18,2  17 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-2
 Romance d’Inverne e Scarlet Knight Ohlsson U  B 24/10 -k 1/ 2140 k 19,9  - - gdk 
 Uppf: Andersson Johan & Bergh Robert Ohlsson U  Ös 2/11 -1 4/ 2140 3 22,1 ag c c 46 30’3 Äg: Stall Global Dream Wäjersten D  Bs 14/11 -2 1/ 1640 3 18,2  c c 51 25’
 Svart, vita staplar; vit             
B Ohlsson Ulf (Pihlström Markus)             

LADY X. 4 18,5K    14 800
 2,br. s. e Sergei Hanover - 17:  2  0-0-1  18,5  14 800 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-1
 Donna Mirabelle e Pine Chip Artursson L  Rä 5/6 -p 1/ 2160 p 30,8  - - 1p 
 Uppf: Bergdahl Lennart & Isberg Christer Frick K  Rä 18/9 -k 6/ 2140 k 20,5  - - gdk 4 Äg: Kajsa Frick AB & HB Bossok 03 Frick K  Ro 20/10 -1 3/ 2140 3 19,7  c c 64 30’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K  Bs 14/11 -2 8/ 1640 4 18,5  c c 93 25’
Rä Frick Kajsa              

ALICE RUDA 5 19,2K 20,0AM   27 400
 2,svbr. s. e Brioni - 17:  7  0-0-1  19,2  27 400 16:  0  0-0-0  0 Tot:  7  0-0-1
 Hertha Ruda e Foreign Office Eriksson U  G 7/9 -1 5/ 1640 5 21,8 g c c 382 20’
 Uppf: Ländin Pär, Alnö Eriksson U  B 20/9 -1 6/ 2140n 6 20,0 a c c 405 40’5 Äg: Ländin Pär, Alnö Eriksson P  B 11/10 -3 6/ 2140 5 21,2 g c c 498 30’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Skoglund R N  U 20/10 -2 1/ 1660 4 23,8 g c c 772 25’
B Eriksson Ulf (Ländin Pär) Eriksson U  Ös 2/11 -1 2/ 2140 d 2 ag c c 214 30’

HAPPY CELEBRATION 6 17,9K    12 500
 2,svbr. s. e Make it Happen - 17:  1  0-1-0  17,9  12 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-1-0
 Money Celebration e Credit Winner Pettersson T  Bs 30/3 -p 3/ 2160 p 30,3  - - 1p 
 Uppf: M J Företagen AB, Hudiksvall Pettersson T  Bs 14/10 -k 8/ 2140n k 24,5  - - gdk3 6 Äg: Solbågen Förvaltnings AB, Hudiksvall Pettersson T  Bs 14/11 -2 3/ 1640 2 17,9  c c 99 25’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå             
Bs Pettersson Tomas              

 
2-åriga högst 50.000 kr. 
1640 m. Voltstart.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
2.300-2.300 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Tvååringslopp

Chansvärdering: 6-1-3-4

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

OBS!  
Vid färre än sju definitivt startanmälda hästar  
i loppet blir platsutdelningen reducerad till  
ettan och tvåan.

Defilering 18.09
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Mathias Gustafsson SMS: 070-580 97 14:   
Mail: mathias.gustafsson@gavle.travsport.se senast tisdag 28 november kl. 12.00.  När det 
gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I 
undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det finns plats för 
extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Lördag 16 december – V75 med Gävle Stora Pris och E3 Revanschen för ston  
Första start kl. 14.45  Anmälan: Senast söndag 10 december kl 12.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
9/12, (fler provloppsdagar uppdateras inom kort)
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning  
på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2017:  
Körning/ridning på banområdet 40 §  
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga  
uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra  
yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerceremoni och ska i 
övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

SVERIGES SNABBASTE BANA

  
 

Ägare 
 

Tränare 
 

Skötare 
 

Uppfödare 

Här hämtar och lämnar  
vi Vinnare till 
vinnarcirkeln 

Hållplats Vinnare Från och med torsdag 7 september slipper 
hästägare, skötare, tränare och uppfödare gå 
eller springa till prisutdelningen, om man är en 
vinnare vill säga. 

Man blir nämligen hämtad, och lämnad, vid 
vår nya hållplats ”Hållplats Vinnare” som är pla-
cerad mellan Stallcaféet och läktaren. Det här 
kanske inte främjar konditionen men gör det 
hela mer tidseffektivt och förbättrar möjlighe-
ten att närvara vid prisutdelningen.
Vi syns i vinnarcirkeln!

HÅLLPLATS VINNARE
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JEPPAS RESPEKT 2140:1     0
 3,ljbr. v. e Coktail Jet - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Finess Ås e Somatic Högman S  Ma 19/8 -k  2140 k 21,4  - - gdk -
 Uppf: Ekström Robert & Pia             1 Äg: Ekström Robert, m fl             
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd             
* Jansson Torbjörn (Ekström Robert) a             

DEEP SEA 2 21,7M    3 500
 3,mbr. v. e S.J.’s Caviar - 17:  1  0-0-0  21,7  3 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Saltwater Taffy e Enjoy Lavec Hellgren A  Vi 07/16 -k 2/ 2140 k 24,6  - - gdk 
 Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand Kylin-Blom O  Vi 21/9 -k 2/ 2120 k 21,2 g - - gdk 2 Äg: Stall Deep Sea HB (Hellgren Angelica) Hellgren A  Vi 12/10 -5 9/ 2120 4 21,7  c c 77 15’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit             
Vi Kontio Jorma (Herlin Karnell Angelica)             

VINE VISION 3     0
 3,mbr. v. e Weingartner - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Armbro Visionary e Pine Chip Sjöström C  S 7/6 -k 10/ 2140 k 22,0  - - gdk 
 Uppf: Jesper Public Relation & Trotting AB             3 Äg: Björn & Ulla Sjöström HB & W.Horse AB             
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit             
S Sjöström Claes              

POWER MEMPHIS 4 20,1M    5 500
 3,br. v. e Mr Pine Chip - 17:  1  0-0-0  20,1  5 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Nina d’Elgee e Quadrophenio Åberg J-O  Bs 06/16 -p 6/ 2180 p 30,7  - - 1p 
 Uppf: Backan Nina & Thomas Mårtensson E  Bs 28/9 -k 2/ 2160 k 20,6  - - gdk 4 Äg: Mårtensson Emelie, m fl Mårtensson E  Ro 17/11 -3 8/ 2140 6 20,1  c c 499 50’
 Svart, rosa axelp&vita stj, rev; svart             
Bs Mårtensson Emelie  a             

SOLDI SOLDI 5     0
 3,mbr. v. e Andover Andover - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Borsa Con I Soldi e Super Photo Kosmos Jonsson J  B 09/16 -p 1/ 2160n p 31,5  - - 1p1 
 Uppf: Hedin Jeanette & Höglund Urban Norman R  B 17/8 -k 2/ 2140 k 21,7  - - gdk 5 Äg: Hedin Jeanette & Höglund Urban             
 Svart, vita staplar; vit             
B Ohlsson Ulf (Hedin Jeanette) a             

WEE BIT 6 22,6K    2 000
 3,br. v. e Zola Boko - 17:  1  0-0-0  22,6  2 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Itty Bitty e Zoot Suit Andersson H T  G 22/9 -k 4/ 2140 k 23,0 g - - gdk 
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Andersson H T  H 16/10 -8 7/ 1640 8 22,6 g c c 228 12’6 Äg: Stall Kalle Burang HB, m fl             
 Svart, svart/vit rutiga ärmar; vit             
 Andersson Hans T  a             

WALLBANGER R.W. 7     0
 3,mbr. v. e Mr Pine Chip - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Regina Sund e Supergill Karhulahti V  E 09/16 -p 10/ 2160 p 31,6  - - 1p 
 Uppf: Team Walmann AB (Walmann Roger) Widell K  S 17/5 -k 9/ 2140 k 20,1  - - gdk 7 Äg: Trav i Uppland KB(Demmers &Röcklinger)             
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit             
S Eriksson Ulf (Röcklinger Björn)             

WIMBLEDON 8     0
 3,br. v. e Zola Boko - 17:  1  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Grand Slam e Coktail Jet Rehn S  S 10/16 -k 3/ 2140 k 21,8  - - gdk 
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Rehn S  Ro 3/10 -7 8/ 2140 d 4 g c c 66 20’8 Äg: Rehn Samuel & Johansson Lars M Rehn S  Ro 17/11 -k 1/ 2140 k 22,3  - - gdk 
 Vinröd, svart kil & revär; vinröd             
Ro Rehn Samuel  a             

 
3-åriga svenska högst 8.000 kr. 
2140 m. Voltstart.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser)

Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, hästskötare och uppfödare. 
 
 

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp

TRIO
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1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS
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Defilering 18.31
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EDIFANT 9     0
 3,br. v. e Farifant - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Ed Girl e Fill V Andersson A  E 17/8 -k 1/ 2140 k 21,6 g - - gdk 
 Uppf: Wall Åke A & Mona             9 Äg: GLOAB Konsult AB, Enköping             
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå             
S Widell Kaj (Hanné Li)             

BEAR MY DREAM 10 21,3M    5 500
 3,mbr. v. e Dream Vacation - 17:  2  0-0-0  21,3  5 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Bear My Royalty e Zerberus Throgen L  Rä 10/16 -k 3/ 2140 k 27,1  - - gdk 
 Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping Karlsson P  Ro 27/10 -9 6/ 2140 8 21,3  c c 88 50’10 Äg: Dalecarlia Stables Karlsson P  Ro 9/11 -6 2/ 2140n 0 26,3  c c 346 20’
 Vit, vinröd rundel & ärmrev; vit             
Rä Artursson Linda (Sundberg Åke)             

VICTOR FRONTLINE 11     0
 3,br. v. e Perhaps Love - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Hazel Frontline e Meadowbranch Lucky Liljeqvist C  Bs 05/16 -p 2/ 2160 p 31,5  - - 1p 
 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Pettersson T  Bs 10/2 -k 1/ 2140 k 23,1  - - gdk 11 Äg: AB Oscar Björkman, Bollnäs             
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå             
Bs Pettersson Tomas              

SKYTRAIN 12     0
 3,br. v. e Up Front Larry - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Joy Brodda e Juliano Star Norrby K  B 05/16 -p 2/ 2200 p 31,7  - - 1p 
 Uppf: Norrby Kenth & Tipwichien Grundmann P  B 9/11 -k 2/ 2140 k 22,9  - - gdk 12 Äg: Norrby Kenth & Tipwichien             
 Mblå, vit/silver staplar & ärmrev; vit             
H Grundmann Peter (Norrby Kenth) a             

Chansvärdering: 1-7-8-3

Var med och lägg bud på travselen som är skänkt från
Travbutiken Gävle och Wahlsten. Selen är värd 6280 kr.

Budgivningen pågår från och med nu, och avslutas 30/11 kl 18.00.
Högsta bud meddelas på Travbutikens facebooksida 1/12 kl. 11.00.
Alla pengarna går oavkortat till Cancerfondens Mustaschkampen.

Skicka ditt bud till malin@travbutiken.se.
Högsta budet kommer att meddelas på Travbutikens facebook sida löpande.

 Tel Gävle: 026-18 90 35                www.travbutiken.se
 Gilla Travbutiken på Facebook                           www.facebook.com/travbutiken

VAR MED OCH STÖD
MUSTASCHKAMPEN
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ZEUS SENSATION 2140:1 19,9M    8 000
 3,br. v. e The Best Madrik - 17:  1  0-0-0  19,9  8 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Jewels Galore e Donerail Eriksson J S  E 26/6 -k 6/ 2140 k 20,0  - - gdk 
 Uppf: Fredriksson Sture & Ulla-Karin Rehn S  Ro 17/11 -3 6/ 2140 5 19,9 g c c 62 50’1 Äg: Rehn Samuel & Sehlin Allan             
 Vinröd, svart kil & revär; vinröd             
Ro Rehn Samuel  a             

GLOBAL UPSET 2     0
 3,br. v. e S.J.’s Caviar - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Rio de la Plata e Goetmals Wood Larsson H  S 08/16 -p 3/ 2160 p 31,0  - - 1p 
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Tillman J  S 19/4 -k 10/ 2140 k 23,5 g - - gdk 2 Äg: Alfnil HB, m fl (Larsson Henrik)             
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå             
S Widell Kaj (Larsson Henrik)             

VIVA FRONTLINE 3 21,6M    3 000
 3,br. s. e Perhaps Love - 17:  1  0-0-0  21,6  3 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Timjan U.S. e S.J.’s Caviar Rewelj L G  Bs 08/16 -p 3/ 2140 p 29,2  - - 1p 
 Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB Pettersson T  Bs 7/11 -k 2/ 2160 k 20,9  - - gdk 3 Äg: Holmqvist Bengt, Bollnäs Pettersson T  B 17/11 -7 2/ 2140 5 21,6  c c 39 20’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå             
Bs Pettersson Tomas              

BOTTNAS EXPLOSIVE 4     0
 3,br. h. e Perhaps Love - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Gliding Strength e Yankee Glide Röcklinger B  E 10/10 -k 4/ 2140 k 20,3  - - gdk 
 Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje             4 Äg: Nordemo Alf, Norrtälje             
 *Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön             
S Nordemo Sandra (Röcklinger Björn)             

VILJA FRONTLINE 5 19,2M    2 000
 3,svbr. s. e Dexter Frontline - 17:  1  0-0-0  19,2  2 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Honey Frontline e Meadowbranch Lucky Persson U  Bs 10/16 -p 5/ 2140 p 32,8 g - - 1p 
 Uppf: Holmqvist Bengt & Rehnvall Hans-Olof Liljeqvist C  Bs 20/4 -k 1/ 2140 k 23,5  - - gdk 5 Äg: Liljeqvist Claes & FastighetsAB Kläppa Liljeqvist C  Bs 15/6 -1 7/ 2140 7 19,2  c c 1151 15’
 Röd, vitt-blått axelskärp; vit             
Bs Liljeqvist Claes  a             

TIMOTEE JOURNEY 6     0
 3,br. v. e Timoko - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 American Starlet e American Winner Röcklinger B  G 11/6 -k 7/ 2140 k 20,3  - - gdk 
 Uppf: Taipale Heikki, Finland             6 Äg: Bifirma Journey Stable             
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit             
S Kontio Jorma (Röcklinger Björn)             

JULIENNE YAMOZ 7     0
 3,svbr. s. e Orlando Vici - 17:  1  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Review Ås e Prego Nilema Brunlöf H  Bs 06/16 -p 3/ 2180 p 29,7  - - 1p 
 Uppf: Vestin Peter, Söderala Westerlund J  H 13/5 -k 5/ 2140 k 22,6  - - gdk 7 Äg: Karlsson Susanne, m fl Eriksson E  Ro 28/8 -3 5/ 2140 d 10 g c c 334 25’
 Grön, mörkblå axelp & armar; vit             
Bs Eriksson Emil (Karlsson Susanne) a             

RAMONA VOX 8     0
 3,br. s. e Magic Technique - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Fröken Blågul e Foreign Office Jakobsson K  Bs 06/16 -p 4/ 2180 p 29,9  - - 1p 
 Uppf: Magnusson Lock Ann-Charlotte, m fl Persson U  Bs 28/9 -k 6/ 2160 k 21,5  - - gdk 8 Äg: Stenberg Jan, Gävle             
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd             
Bs Jansson Torbjörn (Arvidsson Stefan)             

 
3-åriga svenska högst 8.000 kr. 
2140 m. Voltstart.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser)

Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, hästskötare och uppfödare. 
 
 

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp

TRIO
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JOYUS 9 18,3M    8 000
 3,br. v. e Prodigious - 17:  2  0-0-0  18,3  8 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Any Joy e Malabar Circle Ås Westholm J  S 24/5 -k 8/ 2140 k 19,9  - - gdk 
 Uppf: Olofsson Ronny & Vanja Westholm J  Ro 27/10 -9 8/ 2140 5 18,3  c c 89 50’9 Äg: Stall Joylight - Easy Widell K  Ro 17/11 -3 10/ 2140 0 23,3 g c c 33 50’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit             
Ro Kihlström Örjan (Westholm Jörgen)             

HOT TONAI 10 19,6M    7 500
 3,br. s. e Hot Tub - 17:  1  0-0-1  19,6  7 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-1
 Yanktonai e Weeping Water Nordström K-A  B 09/16 -p 2/ 2160 p 32,0  - - 1p 
 Uppf: Strid Claes-Göran, Alnö Nylander L  B 29/9 -k 2/ 2140 k 22,9 g - - gdk 10 Äg: Nordlander Lars-Åke & Strid Clas-Göran Andersson J H  B 9/11 -2 7/ 2140 3 19,6 g c c 349 20’
 Svart, vita staplar; vit             
B Ohlsson Ulf (Nordlander Lars-Åke) a             

HANKYPANKY FRANKIE 11 21,8M    2 100
 3,br. s. e Raja Mirchi - 17:  2  0-0-0  21,8  2 100 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Pion e Speedy Tomali Westerholm N  Ro 20/10 -k 3/ 2140 k 20,8  - - gdk 
 Uppf: Lundqvist Ulf & Anna-Maria Westerholm N  Ro 9/11 -6 12/ 2140n 6 21,8 g c x 41 20’11 Äg: Lundqvist Ulf & Anna-Maria Westerholm N  Ro 17/11 -3 11/ 2140 0 22,2 g c x 37 50’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå             
Ro Westerholm Nicklas              

UNKNOWN LEGEND 12 24,8M    2 000
 3,mbr. s. e Digger Crown - 17:  2  0-0-0  24,8  2 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Tuzzi e Juliano Star Hellgren A  Vi 08/16 -p 1/ 2140 p 30,7  - - 1p 
 Uppf: Stall Båtels AB, Visby Jonsson T  Vi 30/5 -k 3/ 2120 k 26,5 g - - ejg 12 Äg: Herlin Karnell Angelica & Hellgren A Herlin Karnell A  Vi 22/7 -k 2/ 2120 k 22,4  - - gdk 
 Svart, grå vinkel; svart Herlin Karnell A  Vi 4/8 -1 8/ 2120 0 it  c c 375 15’
Vi Hellgren Alexandra (Herlin Karnell Angelica) Herlin Karnell A  Vi 12/9 -7 5/ 2120 7 24,8  c c 354 15’

Chansvärdering: 6-11-9-1

E3-Revansch ston Gävle 16 december

CHANS TILL REVANSCH!
SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:
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REIME BLESA* (NO) 1640:1 31,9M 31,9K 31,1AM  77 856
 3,br. s. e Bork Odin - 17:  17  0-1-1  31,9  77 856 16:  0  0-0-0  0 Tot:  17  0-1-1
 Tekno Gnista e Eng Svarten Högberg A  Ro 8/9 -10 4/ 2180 7 32,3  c c 847 50’
 Uppf: Reime Bakkevold Ove, Norge Högberg A  Bo 15/9 -1 1/ 2180 5 34,0 g c c 275 50’1 Äg: Högberg Anders, Luxemburg Högberg A  Mo 1/10 -7  2140 0 37,6 ag - - 473 -
 Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit Högberg A  Ös 2/11 -7 5/ 2140 0 37,3 g c c 650 100’
 Högberg Anders  a Högberg A  G 21/11 -6 3/ 1660 7 31,9 g c c 905 50’

GULI STELLA 2 31,2M 31,3K 33,1AM  73 200
 3,svbr. s. e Moe Odin - 17:  14  0-2-1  31,2  73 200 16:  0  0-0-0  0 Tot:  14  0-2-1
 Åsa Stina e Åsajerven Tallberger L  Ro 8/9 -10 3/ 2160 6 33,0  c c 828 50’
 Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar Tallberger L  Bs 5/10 -2 1/ 2140 2 31,2  c c 318 50’2 Äg: Tallberger Lina, Alfta Tallberger L  Ös 2/11 -7 3/ 2140 0 35,9 g c c 1125 100’
 Svart, vita sidofält; svart Tallberger L  U 10/11 -3 2/ 2160 5 32,1  c c 562 100’
Bs Skoglund Robert  Tallberger L  G 21/11 -6 8/ 1660 0 33,3 g c c 625 50’

JÄRVSÖ ARON 3 *30,3K    103 000
 3,br. h. e Järvsöviking - 17:  6  2-1-1  30,3  103 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  6  2-1-1
 Järvsö Nettan e Moe Odin Persson J-O  Sk 9/5 -5 2/ 2180 1 32,5  c c 12 20’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Persson J-O  Ro 2/6 -2 1/ 2140 d 9 g c c 37 50’3 Äg: Stall Rinkside Trav Persson J-O  Sk 18/7 -1 2/ 2180n 3 34,7  c c 24 50’
 Blå, gult X; ljusblå Persson J-O  U 10/11 -3 3/ 2160 6 32,2 g c c 91 100’
H Persson Jan-Olov  Persson J-O  G 21/11 -6 1/ 1640 1 30,3  c c 78 50’

HÖSTBODENNIS 4 29,6K    101 500
 3,ljbr. v. e Snygg - 17:  8  2-1-0  29,6  101 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  8  2-1-0
 Höstbojänta e Järvsöfaks Åkerlund H  Bs 28/9 -1 1/ 2160 2 34,2  c c 126 20’
 Uppf: Larsson Tommy S & Sandra Åkerlund H  G 10/10 -7 5/ 2160 5 33,4  c c 83 15’4 Äg: Åkerlund Helen & Eriksson John-Erik Ohlsson U  Rä 23/10 -6 3/ 2140 1 31,8  c c 62 50’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Åkerlund H  Ro 27/10 -8 3/ 1660 1 33,3  c c 30 20’
Ro Kihlström Örjan (Åkerlund Helen) a Ohlsson U  G 21/11 -6 1/ 1660 4 29,6  c c 89 50’

ZICOLINA 1660:1 28,6K 30,5AM   135 040
 3,mbr. s. e Ulvsås Zico - 17:  13  0-4-2  28,6  135 040 16:  0  0-0-0  0 Tot:  13  0-4-2
 Ulvsås Heidi e H.G.Balder Kihlström Ö  Bj 29/8 -2  2100 2 30,5 a - - 61 -
 Uppf: Gabrielsson Gunnar, Oviken Kihlström Ö  Bj 10/9 -1  2100 10 30,9 a - - 118 -5 Äg: Gabrielsson Gunnar & Leif Gabrielsson E  H 8/10 -6 8/ 1640 6 31,2  c c 75 12’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Skoglund R N  H 22/10 -6 2/ 2160 2 29,4  c c 171 50’
Ös Jansson Torbjörn (Gabrielsson Gunnar) a Solhus A  Op 4/11 -8  2100 d p0 a - - 267 -

BJÖRLIFIX (NO) 2 28,5M 31,6K 31,6AM  194 000
 3,br. h. e Tekno Odin - 17:  9  4-0-2  28,5  194 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  9  4-0-2
 Lax Faksa e Järvsöfaks Persson J-O  B 5/9 -3 2/ 2160 1 31,2  c c 14 20’
 Uppf: Björlia Veterinär og Avlsstasjon,Norge Persson J-O  Ro 8/9 -10 4/ 2160 1 30,2  c c 26 50’6 Äg: Mellby Gård AB, Malmö Persson J-O  B 29/9 -5 1/ 2180 4 28,5  c c 177 100’
 *Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå Persson J-O  H 22/10 -6 1/ 2160 1 29,3 g c c 73 50’
H Eriksson Ulf (Persson Jan-Olov) Persson J-O  Ös 2/11 -7 2/ 2180 3 29,8  c c 62 100’

SILVER SPRINTA 3 29,7M 32,0K   196 100
 3,svbr. s. e Klack Jo - 17:  9  2-0-1  29,7  196 100 16:  0  0-0-0  0 Tot:  9  2-0-1
 Silver Lisa e Höiby Kongen Skoglund R N  B 17/8 -10 5/ 1660 7 32,0 g c c 222 50’
 Uppf: Haglund-Myrberg Eva, Färila Skoglund R N  Ös 29/8 -5 4/ 2160 1 32,1  c c 125 50’7 Äg: Olsson Jessica, m fl Skoglund R N  B 29/9 -5 5/ 2160 6 29,7  c c 312 100’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Pettersson T  Ro 6/10 -5 2/ 2160 d 3 g c c 138 60’
Bs Skoglund Rikard N (Reiser Joakim) a Skoglund R N  Ös 2/11 -7 4/ 2140 1 31,0  c c 65 100’

MYLLKÄRRS MAJA 4 28,7M 30,8K 28,5AM  146 600
 3,svbr. s. e Järvsöviking - 17:  11  2-3-3  28,7  146 600 16:  0  0-0-0  0 Tot:  11  2-3-3
 Rigla Jo e Rigel Jo Nyström P  D* 13/8 -6 4/ 2140 0 30,9 ag x c 140 350’
 Uppf: Nyström Lise-Lotte, Ärla Nyström P  G 22/8 -3 3/ 2180 2 29,9  c c 164 50’8 Äg: Nyström Lise-Lotte & Pierre Nyström P  Rä 18/9 -2 7/ 2140 5 28,9  c c 80 30’
 Blå, röd/vit/röd axelskärp; vit Nyström P  Ro 26/9 -6 8/ 2140 2 28,5 a c c 25 20’
E Nyström Pierre (Nyström Lise-Lotte) Nyström P  H 22/10 -6 2/ 2180 3 28,7  c c 148 50’

 
3-åriga  kallblodiga. 1640 m. Tillägg 20 m vid 
vunna 110.001 kr,  40 m vid 200.001 kr.
Pris: 70.000-35.000-17.500-9.100-6.400-(5.000)-
(5.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, trä-
nare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans 
till segrande häst. 
 

Jöns Olofssons Minne

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
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Defilering 19.19
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LENS GUTT* (NO) 5 *28,3M 28,1AM   174 518
 3,sv. h. e Mörtvedt Jerkeld - 17:  12  2-2-2  28,3  174 518 16:  0  0-0-0  0 Tot:  12  2-2-2
 Dolliel e Spikeld Östre O J  Bj 29/8 -10  2100 0 32,0 a - - 913 -
 Uppf: Larsstuen Jan & Rut Östre O J  Ro 8/9 -10 3/ 2180 3 30,6  c c 26 50’9 Äg: Wik Jarle, Norge Östre O J  B 29/9 -5 7/ 2160 1 28,3  c c 108 100’
 Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit Östre O J  Op 20/10 -2  2100 4 28,1 a - - 208 -
* Östre Ole Johan (Wik Jarle) a Östre O J  Op 4/11 -6  2100 0 31,0 ag - - 311 -

VÄSKINGE HEMI 6 28,5M *29,5K 31,8AM  197 796
 3,sv. h. e Moe Odin - 17:  9  2-3-1  28,5  197 796 16:  0  0-0-0  0 Tot:  9  2-3-1
 Järvsö Inger e H.G.Balder Jonsson J  G 22/8 -3 3/ 2140 5 32,1 g c c 18 50’
 Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala Jonsson J  B 29/9 -5 2/ 2180 5 28,5  c c 301 100’10 Äg: Stall Väskinge Hemi Ohlsson U  U 13/10 -3 1/ 2180 1 30,6  c c 15 50’
 Svart, vita staplar; vit Tjomsland Ö  Ös 2/11 -7 1/ 2180 5 30,6  c c 62 100’
B Ohlsson Ulf (Tjomsland Öystein) Jonsson J  U 10/11 -3 2/ 2200 2 30,1 g c c 159 100’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 6-10-3-9

HISTORIK Tidigare vinnare av Jöns Olofssons Minne
År  Häst  Ägare  Tid
1974  Majfon  I Pihlblad  1.41,5
1975  Hallingtösa  K Kratz  1.50,5
1976  Junimaj  K Nylander  1.41,9
1977  Spiltlova  Stall Skogsbrus  1.46,4
1978  Bibi Best  K Wilhelmsson  1.44,5
1979  Beststjärn  J Boström  1.43,0
1980  Fjällbruna  N Trogen  1.44,2
1981  Kräxa  G Englin  1.40,5
1982  Glansäter  H Ohlsson  1.41,8
1983  Gyller  Jan G Jansson  1.38,3
1984  Månsäter  B Eriksson  1.35,5
1985  Cyrena  J P Harlin  1.42,1
1986  Rappe  S Lindgren  1.35,7
1987  Mogum  S Westerlund  1.34,0
1988  Lindsängs Grandy  A&M Skoglund&L Forsberg  1.37,3
1989  Svanvy Fredlunds  Hovslageri  1.36,8
1990  Babsson  H Ohlsson  1.33,6
1991  Håenmona  K Dahlman  1.29,5
1992  Järvar  Hudik Stallion AB  1.33,9
1993  Valliano  Stall T & P  1.35,5
1994  Åkre Sork  I Svensson  1.34,0

1995  Hyper  Stall Slätta Flyers  1.30,8
1996  Pål Mira  H-E Fröroth  1.34,1
1997  Järvsöfaks  Hälsinge Trav AB  1.29,0
1998  Turbo Rigel  A Jenneklint  1.31,1
1999  Idenors Janne  J Öredahl  1.30,8
2000  Järvsö Harry  Stall Ågården  1.30,5
2001  Qvadrigo  S-G Svensson  1.29.6
2002  Dalprins  K Cronberg  1.31,3
2003  Lotus Tabac  E & E Svahn  1.32,2
2004  Slettvoll Rambo  Stall Jojeb  1.31,9
2005  Kingemaja  B Borgström  1.29,6
2006  Söyset Kaos  E Söyseth  1.30.8
2007  Åkres Bus  Sundbo El & S Tråseth  1.32,4
2008  Fjeldstad Goggen  B Sand & M Svenningsen  1.31,2
2009 Hovfaksen Hovstallet i Gävle HB 1.30,1
2010 Ulvsås Svarten Stall Positiva Blågul & Sedin 1.30,4
2011 Ulvsås Zico G, L & E Gabrielsson 1.28,7g
2012 Sundbo Perla Sundbo El AB, Söderhamn 1.30,1
2013 Björli Odin StockTigers AB, Sundbyberg 1.28,7
2014 Grandina Alf Jonsson 1.30,0
2015 Tangen Jerkila Morten Wik, Norge 1.26,9 
2016 Rus Can Kai Pakola & Helena Canneryd 1.27,7

Gävletravets vassa andelsspel finns 
att köpa i totohallen. Ikväll komponerade 
av spelexperten Mattias Spante!
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om Ni så  
önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna  på stora banan. /Gävle Travsällskap

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT  LOPP? 

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET?
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller under helgerna i november-mars är det bara att ringa 
till jourhavande person på anläggningen.
Gävletravets jourtelefon: 070-567 70 10
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TRANSCENDENCE 2140:1 *17,9M 15,1AM   124 600
 3,br. v. e Maharajah - 17:  11  2-0-1  15,1a  124 600 16:  0  0-0-0  0 Tot:  11  2-0-1
 Full Authority e Scarlet Knight Bergh R  J 2/9 -4 5/ 2160 d 9 g x x 234 50’
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Bergh R  Å 6/9 -8 7/ 2140 d u ag x x 208 125’1 Äg: L-Å Eveberg Fastighetsutveckling AB Bergh R  B 30/10 -k 3/ 2140 k 19,5  - - gdk 
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Norberg J  B 15/11 -7 7/ 2140 4 15,5 ag x c 235 70’
Å Jansson Torbjörn (Bergh Robert) Bergh R  S 25/11 -2  2140   a - -  50’

VELASQUEZ GAR (IT) 2 17,4M *14,3AM   101 700
 3,svbr. h. e S.J.’s Photo - 17:  12  4-1-1  14,3a  101 700 16:  0  0-0-0  0 Tot:  12  4-1-1
 Follia e Pine Chip Ohlsson U  Ro 26/9 -1 5/ 2140 1 14,3 a x x 29 25’
 Uppf: Allev. Garigliano S.R.L., m fl Oscarsson K  Ax 17/10 -9 9/ 2140 0 15,7 ag x x 156 70’2 Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim) Oscarsson J  G 26/10 -5 9/ 1640 6 15,5 ag x x 23 35’
 *Mörkblå, vita romber; röd Fernlund P  S 8/11 -6 6/ 2140 2 15,1 a x c 19 30’
S Oscarsson Jim  Oscarsson J  Ro 17/11 -8 5/ 2140 d 5 ag x c 39 75’

IBRA LE SOLEIL 3 *15,4M *16,4AM   102 500
 3,br. h. e Make it Happen - 17:  10  3-1-2  16,4a  102 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  10  3-1-2
 Ador le Soleil e Gobernador Moberg K  Ö 14/9 -7 11/ 2140 1 16,3  x c 63 25’
 Uppf: Redersson Management AB, Stockholm Adielsson E  S 22/9 -3 6/ 2140 1 15,4  x c 19 30’3 Äg: Bifirma Stall Mållinjen Moberg K  Ro 6/10 -9 6/ 2160 3 15,8  x c 46 50’
 Svart, röda hängslen&gula sömmar; sva Adielsson E  S 25/10 -4 1/ 2640  u ag x c 48 40’
S Moberg Kim (Båth Svante) Moberg K  S 1/11 -9 7/ 2140 0 17,5 ag x c 299 50’

CASTLEMAN 4 16,6M *14,0AK 14,7AM  147 400
 3,svbr. v. e The Bad Boy - 17:  13  2-3-0  14,0a  147 400 16:  0  0-0-0  0 Tot:  13  2-3-0
 Domestic Girl e Napoletano Norman P G  S 17/9 -10 5/ 2640 0 15,2 a x x 1439 100’
 Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Norman P G  Bs 5/10 -8 1/ 2140 5 16,6 g x c 115 100’4 Äg: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Eriksson M  G 17/10 -9 11/ 2640 2 16,7 a x c 23 10’
 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå Norman P G  G 26/10 -5 5/ 1640 1 14,0 a x c 208 35’
S Norman Peter G  Norman P G  S 8/11 -9 10/ 2640 0 16,3 ag x c 284 40’

MARACANAZO 5 15,4M 15,9AM   96 000
 3,mbr. v. e Lavec Kronos - 17:  12  1-1-2  15,9a  96 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  12  1-1-2
 Melody Kronos e Viking Kronos Haugstad K  S 30/8 -3 9/ 2140 1 15,7  x x 79 40’
 Uppf: Eastridge AB, Häggenås Haugstad K  S 15/9 -5 1/ 2140 0 16,4 a x x 87 30’5 Äg: SRF Stable Haugstad K  S 22/9 -3 11/ 2140 2 15,4  x x 57 30’
 Vit, blå ärmar; vit Haugstad K  S 11/10 -5 4/ 2140 d 9 ag x x 95 40’
S Haugstad Kenneth (Walmann Roger) Haugstad K  S 15/11 -9 9/ 2140 6 15,9 a x c 116 60’

VENEZIA AS (IT) 6 15,8M 14,0AK 15,3AM  93 000
 3,br. s. e Cantab Hall - 17:  8  1-3-1  14,0a  93 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  8  1-3-1
 Doria As e Lemon Dra Ohlsson U  Ax 23/7 -4 3/ 2140 3 15,3 a x x 42 50’
 Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl Ohlsson U  S 15/9 -4 5/ 1640 2 14,0 a x x 49 30’6 Äg: Stall Courant AB, Stockholm Ohlsson U  S 30/9 -2 7/ 2140 5 16,1 a x x 60 40’
 *Röd, gul hästsko; röd Ohlsson U  G 26/10 -5 6/ 1640 2 14,1 a x x 106 35’
S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Ohlsson U  S 19/11 -6 10/ 2140 6 15,7 a x c 103 35’

TZATZIKI 7 17,8K 13,9AM   91 000
 3,sv. v. e Super Photo Kosmos - 17:  11  1-0-0  13,9a  81 000 16:  2  0-1-0  17,8  10 000 Tot:  13  1-1-0
 Carbonara e Pine Chip Jansson T  F 18/6 -11 2/ 2140 4 13,9 a c c 510 80’
 Uppf: Hallberg Lars, Söderala Linderoth P  B 30/6 -7 8/ 2140 d u ag x x 66 80’7 Äg: Eriksson Peter & Sjödin Magnus Larsson F B  G 27/7 -5 3/ 2140 7 16,4 a x c 32 35’
 Mörkgrön, svart vinkel & ärm; svart Kihlström Ö  G 7/9 -5 3/ 2140 5 16,7 a c c 153 35’
S Nielsen Mads H (Norman Peter G) Norman P G  Ro 26/9 -1 8/ 2140 d 8 ag c c 309 25’

JADE ZON 8 16,2M 16,8AM   116 100
 3,br. s. e Sam Bourbon - 17:  9  2-1-1  16,8a  116 100 16:  0  0-0-0  0 Tot:  9  2-1-1
 Coco Robin e Credit Winner Wallin A  Bs 10/8 -3 5/ 2140 8 17,1  c c 1065 50’
 Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen Wallin A  Sä 28/9 -1 2/ 2140 2 16,2  c c 446 30’8 Äg: Anders Wallin AB, Sundsvall Åkerlund K  H 22/10 -5 5/ 2140 8 17,9  c c 81 50’
 Röd, svarta & vita halva hängslen; röd Åkerlund K  Bs 7/11 -9 2/ 2160 1 17,8  c c 50 30’
B Åkerlund Kenth (Wallin Anders) Wallin A  B 15/11 -5 1/ 2160 1 17,2  c c 68 35’

b
3-åriga högst 150.000 kr som kvarstår efter 
fjärde insatsen. 
2140 m. Autostart.
 

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-3.200-
3.200-3.200 (8 priser)
E3 Travlopps hederspriser till segrande hästs 
ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare. 

E3 Bonus - Treåringslopp

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Defilering 19.41
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TEXAN ROSE 9 16,1M 14,5AM   113 600
 3,br. s. e Text Me - 17:  15  0-1-2  14,5a  103 900 16:  2  0-0-0  17,6  9 700 Tot:  17  0-1-2
 Niji Seahouse e Pine Chip Wallin A  Ös 29/8 -2 5/ 1640 2 15,5 a x c 315 30’
 Uppf: Nyh Lars, Ljustorp Edenström M  D 14/9 -8 6/ 2140 4 15,3 a x c 376 30’9 Äg: Nyh Lars, Ljustorp Edenström M  Sä 28/9 -1 7/ 2160 7 16,1  x c 233 30’
 Vinröd, svart lodr.fält & ärm; vinröd Edenström M  U 20/10 -3 6/ 2140 5 17,0 a x c 134 30’
B Edenström Mari (Wallin Anders) Edenström M  Ös 16/11 -1 6/ 2140 6 17,5 a x c 414 30’

SUITED BROLINE 10 16,3M 15,1AM   119 400
 3,mbr. s. e Celebrity Secret - 17:  14  1-2-1  15,1a  119 400 16:  0  0-0-0  0 Tot:  14  1-2-1
 Galore Broline e Pine Chip Skoglund R N  Bs 5/10 -4 3/ 2140 2 15,1 a c c 333 15’
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Skoglund R  Ro 13/10 -4 1/ 2140 5 16,4 a c c 88 35’10 Äg: Nita Norrl. Industriteknik AB,Söråker Jakobsson M  B 4/11 -3 4/ 2140 7 16,2 a c c 312 50’
 Svart, vita sidofält; svart Skoglund R  B 15/11 -5 4/ 2160 4 17,5  c c 133 35’
Bs Skoglund Robert  Skoglund R  G 21/11 -4 5/ 2140 1 16,9 a c c 242 35’

BENOBI ZET 11 17,1M *14,7AM   116 200
 3,br. h. e Muscle Massive - 17:  8  1-2-1  14,7a  116 200 16:  0  0-0-0  0 Tot:  8  1-2-1
 Ruffles e Andover Hall Lindqvist O A  Ro 29/4 -3 2/ 2160 2 17,3  c c 64 50’
 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro Goop B  S 17/5 -4 10/ 2140 0 15,9 a c c 131 40’11 Äg: Stall Zet Haugstad K  Ro 28/7 -5 2/ 2140 0 15,2 a c c 347 35’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Redén D  Mp 4/9 -7 11/ 2640 6 17,0 ag c x 143 30’
S Kihlström Örjan (Redén Daniel) Fernlund P  S 18/10 -4 2/ 2140 1 14,7 a c x 50 40’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 5-3-2-11

I november stöder, travbanorna 
i Gävle, Hudiksvall och
Bollnäs Cancerfondens 

kampanj mustaschkampen. 
Du hjälper till genom att sätta in 

pengar till Cancerfondens 
Pg: 90 01 01-7

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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LUCKYCHARM HANOVER (US) 2140:1 12,6M 09,6AK 12,2AM  3 837 539
 9,br. h. e Andover Hall - 17:  3  0-0-0  12,7a  8 000 16:  16  2-2-2  10,0a  674 895 Tot:  80  14-9-14
 Lady Luck Hanover e Donerail Linderoth P  B 07/16 -4 1/ 2640 0 14,7 a x c 17 100’
 Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA Redén D  Vi 08/16 -1 5/ 2140 2 12,8 a x c 13 22’1 Äg: Stall Zet Redén D  S 15/3 -9 2/ 2160 0 13,5  x c 333 100’
 Brun, sv axelp&vita hängsl; svart Kihlström Ö  Mp* 25/3 -7 7/ 2140 6 12,9 a x c 105 150’
S Redén Daniel  Goop B  S 12/4 -8 7/ 1640 0 12,7 a x c 216 80’

PROPULSION (US) 2 11,8L *08,1AK *10,8AM  11 107 195
 6,br. h. e Muscle Hill - 17:  11  3-4-1  08,1a  5 274 250 16:  13  8-3-1  08,9a  5 050 362 Tot:  48  22-9-5
 Danae e Andover Hall Untersteiner J  S 28/5 -14 3/ 1609 2 09,2 a x x 160 3000’
 Uppf: Caldwell F V & Bluestone Farms LLC,USA Kihlström Ö  Bo* 17/6 -13 2/ 2140 1 10,8 a x x 16 1000’2 Äg: Stall Zet Kihlström Ö  År* 15/7 -11 8/ 1640 2 09,6 a x x 21 600’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Kihlström Ö  J* 25/7 -10 1/ 1609 1 08,1 a x x 18 1000’
S Kihlström Örjan (Redén Daniel) Kihlström Ö  B* 26/8 -10 8/ 2140 3 11,3 a x x 15 1000’

EXPLOSIVE DE VIE (US) 3 12,9K 09,9AK 10,8AM  3 341 673
 6,br. v. e Explosive Matter - 17:  7  0-0-1  11,7a  19 500 16:  15  3-3-2  10,8a  1 453 825 Tot:  59  8-16-9
 Ava e Pine Chip Oscarsson J  H 26/5 -7 3/ 2140 3 13,8 a x x 66 50’
 Uppf: Joie de Vie Farm LLC, USA Oscarsson J  Ö 31/8 -8 10/ 1609 0 13,0 a x x 66 35’3 Äg: AoS AB, m fl (Oscarsson Jim) Oscarsson J  Ro 8/9 -9 2/ 1640 0 12,2 a x x 80 75’
 Mörkblå, vita romber; mörkblå Oscarsson J  Bs 5/10 -6 7/ 1640 5 12,7 a x x 220 75’
S Oscarsson Jim  Eriksson U  Ax 31/10 -9 3/ 1640 0 11,7 a c x 144 100’

SANDRNGHAM HANOVER (US) 4 12,9K 10,2AK 12,3AM  1 928 100
 10,br. v. e Cantab Hall - 17:  18  0-3-2  11,9a  114 300 16:  14  0-1-2  12,1a  94 100 Tot:  114  24-15-14
 Sally Hanover e American Winner Witasp L  Ro 8/9 -9 3/ 1640 4 11,9 a x c 617 75’
 Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA Widell K  E 19/9 -4 1/ 1660 2 13,1  x c 155 35’4 Äg: Leif K Häst AB & Firma G Söbergs Rör Witasp L  Bs 5/10 -6 6/ 1640 3 12,3 a x c 278 75’
 Blå, vita ärmar; vit Witasp L  G 26/10 -8 5/ 1640 0 13,8  x c 134 35’
Rä Witasp Leif  Witasp L  Bs 14/11 -6 3/ 2680 7 15,4  x c 395 20’

FIRE TO THE RAIN (US) 5  10,2AK 10,9AM 2 070 262 2 315 902
 6,br. v. e Yankee Glide - 17:  14  0-1-4  10,2a  266 000 16:  15  3-3-4  10,7a  908 537 Tot:  38  6-6-9
 Adelaide Hall e Conway Hall Ohlsson U  H* 29/7 -7 3/ 1640 5 10,5 a x x 129 150’
 Uppf: Kentuckiana Farms Gen Par, USA Ohlsson U  Ro* 19/8 -7 10/ 2640 4 13,0 a x c 93 150’5 Äg: Onkel Invest Oy, Finland Ohlsson U  J* 2/9 -7 6/ 1640 0 12,1 ag x x 131 150’
 Svart, vita staplar; vit Ingves P  S* 1/10 -7 1/ 2140 4 11,9 a x x 570 250’
S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Ohlsson U  Ö* 21/10 -9 2/ 2100 0 12,9 a x x 535 150’

ALLABALLAKAITOZ 6 13,2K 10,2AK *10,7AM  2 269 420
 9,svbr. v. e Credit Winner - 17:  12  1-0-0  12,0a  63 500 16:  14  2-3-3  10,2a  557 185 Tot:  106  12-19-12
 Southwind Sweetbay e Valley Victory Karlsson P  Ö 31/8 -8 7/ 1609 0 13,2 a c c 280 35’
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Karlsson P  Ro 8/9 -9 6/ 1640 5 12,0 a c c 424 75’6 Äg: Hurtig Malin, Nora Karlsson P  E 19/9 -4 5/ 1660 0 dist g c c 203 35’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T  G 26/10 -8 10/ 1640 5 13,2  c c 237 35’
L Jansson Torbjörn (Hurtig Malin) a Karlsson P  Ax 7/11 -9 5/ 2160 0 14,7 g c c 412 35’

INCREASED WORKLOAD 7 12,7L 10,4AK 11,7AM  3 183 828
 8,br. h. e Scarlet Knight - 17:  2  0-0-0  12,0a  5 000 16:  17  0-2-1  11,1a  217 034 Tot:  85  12-7-9
 My Darling e Mr Vic Norberg J  B* 11/16 -9 2/ 1640 3 12,1 a x c 243 150’
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Locqueneux D  I 11/16 -4  1660 d 0 ag - - 31 -7 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Jakobsson M  F* 10/12 -7 7/ 2640n 7 14,7 a c c 517 150’
 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Austevoll G  Ja 14/1 -6  2100 0 14,1 a - - 153 -
Å Sucaet Gert (Bergh Robert) Eriksson U  F* 21/1 -7 4/ 1640 7 12,0 a c c 467 150’

PYTHAGORAS FACE 8 *14,9M 12,1AM   2 688 000
 5,br. v. e Muscle Hill - 17:  6  0-1-0  12,1a  40 000 16:  13  1-0-2  12,1a  183 500 Tot:  33  6-4-2
 Occitane e Hasting Haugstad K  S 5/4 -5 5/ 2140 0 14,3 ag x c 125 80’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Kihlström Ö  Ö 31/8 -8 4/ 1609 0 13,2 a c c 151 35’8 Äg: SRF Stable Kihlström Ö  Ro 8/9 -4 1/ 2140 5 14,2 a c c 112 75’
 Vit, blå ärmar; vit Kihlström Ö  F* 23/9 -7 3/ 2140 6 12,1 a c c 340 150’
S Haugstad Kenneth (Walmann Roger) Haugstad K  E 10/10 -4 8/ 2140 2 13,8 a c c 159 50’

b
3-åriga och äldre lägst 250.001 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-5.000-(3.500)-
(3.500) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 
Hederstäcke till segrande häst. 

Vision Älvkarlebyavdelningen
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Defilering 20.03
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FLY THE WORLD 9 14,1L 11,6AK 12,9AM  1 783 649
 7,fux s. e Juliano Star - 17:  12  0-0-2  11,6a  102 700 16:  10  0-0-2  13,2a  43 500 Tot:  59  9-5-8
 Night Mare E. e Ride the Night Eriksson U  B* 1/5 -9 1/ 2140 0 14,3 ag x c 174 100’
 Uppf: Stall Mardrömmen HB, Bålsta Röcklinger B  Ö 8/6 -4 6/ 2100 0 13,4 a c x 143 40’9 Äg: Stall Mardrömmen HB, Bålsta Röcklinger B  Vi 19/6 -3 2/ 2660 0 u g c c 59 22’
 Svart, orange sidofält; svart Röcklinger B  Mp 25/9 -10 2/ 1640 4 13,0 a c c 439 50’
S Röcklinger Björn  Röcklinger B  B 21/10 -8 11/ 2140 4 13,5 a c c 469 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 2-8-3-5
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MILAN TÖLL 1640:1 13,7K 12,6AK   528 669
 9,sv. h. e San Pellegrino - 17:  13  0-2-1  13,3a  47 310 16:  13  2-1-3  12,9a  88 569 Tot:  89  12-8-10
 Amanda Rubino e Texas Åhlund T  Ma 19/8 -7  2140 4 16,3  - - 187 -
 Uppf: Carlsson Inge, Istorp Åhlund T  E 5/9 -8 10/ 1640 6 13,7  x x 821 30’1 Äg: Stall Tunbodarna Åhlund T  E 19/9 -8 8/ 1640 0 14,9 a x x 810 35’
 Grå, grönt bröstband & ärmb; grå Jonasson C  Vi 12/10 -2 9/ 1620 5 13,5 a c x 216 30’
Bs Åhlund Thomas  a Åhlund T  Rä 23/10 -7 6/ 2160 0 16,9  x x 153 22’

URBAN KRONOS (IT) 2 14,0M *11,6AK   414 500
 4,br. h. e Muscle Hill - 17:  11  1-4-1  11,6a  205 700 16:  13  4-2-1  12,9a  208 800 Tot:  24  5-6-2
 Playgirl November e S.J.’s Photo Kihlström Ö  S* 16/8 -11 11/ 2140 4 12,7 a x x 64 50’
 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien Kihlström Ö  J* 2/9 -5 6/ 2160 7 14,0  x c 65 100’2 Äg: SRF Stable Kihlström Ö  Mp 25/9 -4 10/ 1640 2 12,3 a x x 15 30’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Kihlström Ö  S 18/10 -9 11/ 2140 4 14,4 a x c 40 40’
S Kihlström Örjan (Walmann Roger) Kihlström Ö  S 1/11 -10 1/ 1640 5 13,4 a x c 22 60’

SCARPIA 3 14,1M 12,6AK   522 500
 6,sv. v. e Conny Nobell - 17:  14  2-2-2  12,6a  101 500 16:  16  1-1-2  13,9a  79 400 Tot:  60  5-7-9
 Twiceanight e Ride the Night Westerholm N  Ro 18/8 -7 5/ 2140 5 14,0 a x x 50 30’
 Uppf: Thell Thomas,Lundberg G,Kaukonen K & M Eriksson U  Ro 28/8 -8 4/ 2140 3 14,9  x x 26 20’3 Äg: Stall Tosca HB, Vimmerby Eriksson U  Bs 14/10 -5 10/ 2140n 2 16,8 a x x 72 20’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Westerholm N  Ro 20/10 -9 4/ 2140 3 nf2  x x 74 20’
Ro Westerholm Nicklas  Westerholm N  Ro 9/11 -4 6/ 2140n 1 17,5  x x 24 25’

SAM FORGET 4 15,1M *11,8AK   466 250
 7,br. s. e Mr Pine Chip - 17:  12  2-0-0  11,8a  41 400 16:  15  3-0-2  12,3a  97 600 Tot:  72  7-7-11
 Northside Babe e Spotlite Lobell Pöllänen R  Rä 22/6 -5 12/ 1640 0 12,8 a x c 251 20’
 Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle Pöllänen R  G 22/8 -6 2/ 1640 d u ag x x 39 30’4 Äg: Pöllänen Stable AB, Gävle Pöllänen R  H 31/8 -3 5/ 2140 0 15,1  x c 136 22’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Friman M  Ro 31/10 -7 1/ 2160 5 15,9  c c 132 10’
 Pöllänen Rauno  Friman M  G 18/11 -7 5/ 2140 7 17,1 g x c 70 10’

LOUIE BRODDE 5 *14,8K *12,4AK   544 450
 4,svbr. h. e Muscle Massive - 17:  14  4-1-0  12,4a  194 750 16:  10  4-1-0  13,6a  345 000 Tot:  25  8-2-0
 Leonas Yessi e Credit Winner Adielsson E  S 22/9 -5 3/ 2140 2 14,1 a x x 33 30’
 Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup Adielsson E  S 4/10 -9 9/ 2140 4 13,5 a x x 66 60’5 Äg: G.A.Ytterhiske AB & Lindblå Data AB Moberg K  H 22/10 -4 10/ 1640 1 12,4 a x x 43 20’
 Svart, röda hängslen&gula sömmar; sva Andersson J H  E* 11/11 -8 14/ 2140 0 18,2 ag x x 97 100’
S Moberg Kim (Båth Svante) Moberg K  S 19/11 -10 10/ 1640 0 13,0 a x x 70 35’

PONCE DE LEON 6 *14,7L 12,0AK   428 057
 6,ljbr. v. e Rocklyn - 17:  11  2-0-1  12,8a  166 457 16:  12  2-2-1  12,0a  84 600 Tot:  34  7-4-2
 Global Kyanite e Varenne Westholm J  Ax 21/7 -4 3/ 2140 0 13,5 a x x 45 50’
 Uppf: Djupdahl Madeleine, Grimeton Westholm J  Ax 21/7 -9 5/ 2140 d 6 ag x x 146 50’6 Äg: Wermlands Invest AB, Karlstad Andersson O J  S* 16/8 -11 5/ 2140 6 12,8 a x x 470 50’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Andersson O J  F 23/9 -2 2/ 1640 d 9 ag x x 26 50’
Ro Widell Kaj (Westholm Jörgen) Westholm J  G 26/10 -7 1/ 2140 0 14,6 a x x 93 30’

PIX JUBB 7 13,8K *12,0AK   378 800
 9,fux v. e Mr Pine Chip - 17:  4  0-0-0  14,7a  2 100 16:  18  1-0-1  14,1a  39 600 Tot:  129  6-8-8
 Miss Six of May e Messerschmitt Andersson M M  Bs 11/16 -10 3/ 2160 0 16,4  x x 221 5’
 Uppf: Broberg Ulf & Jan Wallin K  B 20/7 -7 2/ 2140 6 14,7 a c c 893 20’7 Äg: Stall JUBB Åsberg J H  H 29/7 -1m 9/ 2640 0 u ag c c 303 25’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Björk J A  Å 14/10 -4 11/ 2140 0 16,5 a c c 1097 100’
Bs Eriksson Ulf (Broberg Micael) a Skoglund R N  Rä 23/10 -7 8/ 2160 0 16,8  x x 328 22’

ÅHLUNDA SURVIVOR 8 *14,1K 12,4AK   459 300
 8,br. v. e Super Photo Kosmos - 17:  15  0-0-1  14,8a  24 900 16:  8  0-2-0  13,7a  85 300 Tot:  78  3-7-9
 Hills Noblesse e Prakas Hedström L S  D 2/9 -1 5/ 2140 7 16,3 g x c 217 10’
 Uppf: Åhlund Kaj & Ewa Boström T  Bs 16/9 -12m 5/ 2160 0 16,6  x c 1329 25’8 Äg: Håce AB, Stockholm Melander M  H 25/9 -1 7/ 2160 0 16,3  c c 1495 22’
 Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit Landin S-E  G 18/11 -7 4/ 2140 6 16,9  c c 548 10’
 Landin Sven-Erik (Landin Suzanne) Landin S-E  Bs 27/11 -10  2160    - -  5’

b
3-åriga och äldre 250.001 - 545.000 kr. 
1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Välkommen på V75 Gävle lördag 16 december
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SLOPPY JOE 9 *16,5M *13,2AM 13,3AK  530 600
 6,br. h. e Muscle Hill - 17:  6  0-1-0  13,6a  20 200 16:  6  3-0-0  13,2a  180 500 Tot:  21  7-1-2
 Pine Dust e Pine Chip Adielsson E  H* 29/7 -10 11/ 2140 d 9 ag c c 28 110’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Norman P G  S 4/10 -9 10/ 2140 5 13,8 a c c 91 60’9 Äg: Stall H & T Kompaniet Norman P G  S 22/10 -11 1/ 2140 5 14,0 a c c 56 35’
 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå Norman P G  S 5/11 -11 1/ 2140 d 9 ag c c 37 35’
S Norman Peter G  Norman P G  B 15/11 -8 7/ 1640 d 4 ag c c 32 60’

EXCEED’EM 10 13,4K 12,3AK   513 400
 7,br. v. e Celebrity Secret - 17:  9  0-0-2  13,5a  30 200 16:  14  3-1-0  12,3a  90 700 Tot:  54  9-7-3
 Cocca e Defi d’Aunou Widell K  Mp 20/5 -7 3/ 2140 d 12 ag c c 70 25’
 Uppf: EM Stables HB, Sigtuna Widell K  Ö 8/6 -8 3/ 2100 0 14,8 a x x 131 30’10 Äg: Stall Swedentrot - Easy Nielsen M H  G 22/9 -7 3/ 2140 3 14,9  c c 110 10’
 Mörkgrön, svart vinkel & ärm; svart Widell K  Ö 12/10 -9 6/ 2100 7 15,8 a c c 80 20’
S Nielsen Mads H (Larsson Henrik) Tillman J  E 24/10 -4 6/ 2140 d u g x c 152 30’

HOT PRIDE 11 *15,2L 12,3AK   461 850
 6,mbr. v. e Hot Tub - 17:  12  2-0-0  12,3a  57 600 16:  18  4-5-2  12,7a  263 000 Tot:  49  9-7-4
 Queens Supergirl e Deliberate Speed Johansson H  D 24/9 -8 1/ 3160 5 16,8  c c 217 22’
 Uppf: Sivertsen Peder, Sundsvall Johansson H  Ös 3/10 -9 7/ 2140n 1 17,4 a c x 31 10’11 Äg: Stall Stolthet HB, Sundsvall Åkerlund K  B 21/10 -7 5/ 1640 1 12,8 a x x 66 30’
 Svart, vita staplar; vit Eriksson S  B 4/11 -2 12/ 1640 4 12,3 a x x 58 30’
B Ohlsson Ulf (Pihlström Markus) Ohlsson U  B 17/11 -5 6/ 2140 0 18,6 a c c 54 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 9-2-5-3

BANANS ÖPPETTIDER 1/10 - 31/3 2018
Måndag    09.00 - 13.00 
Tisdag  09.00 - 19.30 (licenslopp 18.00-18.30 från 24/10) 
Onsdag  09.00 - 13.00 
Torsdag  09.00 - 19.30 
Fredag  09.00 - 13.00 
Lördag  09.00 - 13.00 (Ponnytid 13-14) 
Söndag  STÄNGT
Rakbanan är alltid öppen. OBS! Mellan 1/11-31/3 är söndagarna öppen utan bemanning.  
Inför V75 lördag 16 december är banan stängd hela dagen fredag 15 december. Vi har sön-
dagsöppet kl. 09-13 under oktober månad. 
Mellan 1 november-31 mars är det söndagsstängt.
Vid tävlingar är banan stängd från kl. 12.00 den sista vardagen före tävlingsdag och hela täv-
lingsdagen. OBS! Endast stall 5 och 6 får användas sista vardagen före tävlingsdag.  
Vi rengör boxarna första vardagen efter våra tävlingar.
Travskolan har kurser måndag till lördag varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärksamma på 
att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen. OBS! Lördagar mellan kl. 13.00-
14.00 är det enbart ponnytid. Respektera detta.
Justeringar kan förekomma på grund av väderlek eller ändrade förutsättningar. Då meddelar 
vi på vår hemsida www.gavletravet.se samt på vår sida på Facebook som heter Gävletravet.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET?
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller under helgerna i november-mars är det bara att ringa 
till jourhavande person på anläggningen.

Gävletravets jourtelefon: 070-567 70 10
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SJÖ ODIN* (NO) 1640:1 23,1K 21,8AK   1 494 698
 6,mbr. h. e Moe Odin - 17:  11  0-1-0  22,0a  40 400 16:  22  5-0-3  21,8a  585 900 Tot:  60  10-7-7
 Stjerne Sara e Sjefen Eriksson U  Bs 18/7 -1 3/ 1660 6 25,2 g c c 28 25’
 Uppf: Wennesland Harald, Norge Skoglund R N  Sk 27/7 -9 2/ 2160 2 25,0  c c 38 20’1 Äg: Högberg Anders, Luxemburg Goop B  Rä* 5/8 -8 9/ 1660 0 23,1  c c 360 100’
 Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit Högberg A  Ös 2/11 -8 4/ 2160 0 26,2  c c 690 35’
 Högberg Anders  a Högberg A  U 10/11 -7 1/ 2160 0 25,4  c c 1268 40’

SNYGG 2 23,1K 22,1AK   1 397 311
 12,br. h. e Elding - 17:  11  0-0-1  25,7a  30 600 16:  12  0-0-2  22,1a  21 800 Tot:  151  16-15-18
 Tå Marina e Marine Svarten Röste S J  H 13/6 -4 4/ 2160 4 25,9  x c 412 22’
 Uppf: Röste Camilla A, Hudiksvall Röste S J  Bs 26/6 -2 1/ 2160 8 25,1  x c 336 25’2 Äg: Röste Camilla A, Hudiksvall Röste C A  Bs 18/7 -1 6/ 1660 7 25,3 g x x 385 25’
 Vit, rött axelparti,rundel o.ärmr; vit Skoglund R N  Ös 2/11 -8 3/ 2160 6 26,1  x c 757 35’
H Röste Stig Jarle  Fritz L  Bs 14/11 -9m 2/ 2160 4 27,5  c c 248 20’

FINNSKOG SJEFEN* (NO) 3 25,1M 21,5AK   1 216 261
 12,sv. v. e Sjefen - 17:  14  3-1-2  21,5a  178 464 16:  18  1-3-2  21,6a  107 362 Tot:  144  20-16-19
 Finnskog Mia e Auvin Kulblik H  Hä 24/6 -12  1609 6 22,2 a - - 635 -
 Uppf: Kulblik Henrik, Norge Kulblik H  Bs 4/7 -5 10/ 1640 6 21,5 a c c 955 75’3 Äg: Kulblik Thor Daniel, Norge Kvasnes K  Ja 7/7 -1m  1609 d 0 ag - - 44 -
 Vit, svarta staplar axelparti; vit Kulblik H  Mo 5/11 -6  1640 3 27,3 a - - 62 -
* Kulblik Henrik  a Kulblik H  G 21/11 -9 7/ 1640 1 23,7 a c c 40 35’

TITAN TABAC 4 22,7K 21,8AK   1 559 000
 9,mbr. h. e Troll Kos - 17:  10  0-1-0  25,3a  29 900 16:  22  3-2-4  21,8a  133 600 Tot:  114  27-12-14
 Emma Tabac e Toddy Widell K  Rä* 5/8 -8 2/ 1660 d 14 g x x 545 100’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Widell K  B* 26/8 -7 12/ 2640 0 25,3 ag x x 968 250’4 Äg: Holm Dick & Falk Thomas Widell K  Ro 8/9 -5 1/ 2220 6 25,0  x x 223 100’
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Kylin-Blom W  Bs 14/10 -6 5/ 3160n 5 30,0 g x x 657 50’
 Kylin-Blom Wiktor (Holm Dick) a Kylin-Blom W  G 26/10 -4 1/ 2180 0 24,9  x x 318 35’

RINO DOX 5 *22,1K 22,2AK   1 973 350
 13,br. v. e Qvadrigo - 17:  3  1-1-0  24,5  67 200 16:  9  0-0-0  23,8a  20 200 Tot:  130  28-17-8
 Nina Dox e Pavjol Pettersson T  B* 08/16 -7 6/ 2640 0 24,6 ag c c 1446 250’
 Uppf: Ahlzén Gunnar, Färila Pettersson T  Ro 09/16 -8 3/ 2160 0 24,2  c c 695 35’5 Äg: Hansson Carl-Anders, Vallsta Pettersson T  Ös 7/9 -5 1/ 2660 2 24,9  c c 544 20’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  Bs 14/10 -6 3/ 3160n 1 29,7  c c 186 50’
Bs Pettersson Tomas (Hansson Carl-Anders) a Pettersson T  G 26/10 -4 4/ 2180 4 24,5 g c c 338 35’

MOFAKSAN 6 21,3K 21,8AK   1 725 161
 11,mbr. s. e Fakse - 17:  18  7-3-2  24,7a  424 800 16:  16  5-0-5  21,8a  359 700 Tot:  130  24-10-17
 Toga e Svall Ivar Olsson M  Bs 5/10 -11 3/ 2160 5 25,9 g c c 14 35’
 Uppf: Olsson Mikael, Tierp Olsson M  G 26/10 -4 6/ 2180 0 26,7  c c 135 35’6 Äg: MO Säkerhetsteknik AB, Tierp Lindqvist O A  Ös 2/11 -8 9/ 2160 3 25,2  c c 154 35’
 Vit, grå axelparti & hängslen; svart Lindqvist O A  U 10/11 -9 2/ 2200 2 24,6 g c c 19 100’
 Olsson Mikael  a Olsson M  Ro 17/11 -10 2/ 1660 1 24,2  c c 17 35’

SÄRPEFANTEN* (NO) 7 22,7K 20,5AK   3 696 334
 12,br. h. e Moe Odin - 17:  9  0-3-1  20,5a  57 467 16:  5  0-1-0  24,9a  18 454 Tot:  127  17-34-18
 Rilitha e Alm Rigel Östre O J  N 19/8 -6  1960 2 23,8  - - 71 -
 Uppf: Johansen Björg Merry, Norge Austevoll G  Ja 27/8 -1  2100 3 25,6 a - - 164 -7 Äg: Johansen Åge, Norge Östre O J  År 17/9 -5 2/ 2200 2 23,4  x x 58 20’
 Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit Trudvang L V  Dr 9/10 -5m  1740 6 27,2  - - 19 -
* Östre Ole Johan  Östre O J  Mo 5/11 -6  1640 4 27,9 ag - - 27 -

NORHEIM FAKSEN* (NO) 8 *20,9K *20,1AK   3 114 081
 11,sv. h. e Järvsöfaks - 17:  14  1-2-2  20,1a  229 638 16:  20  2-3-1  20,5a  238 403 Tot:  123  18-16-11
 Norheim Elle e Elding Olsen J O  Ös 7/9 -5 2/ 2680 0 25,4 g c c 81 20’
 Uppf: Skeivoll Egil, Norge Olsen J O  Åo 17/9 -10  2100 6 22,3 a - - 336 -8 Äg: Sverdrup Georg W & Sälid Bodil, Norge Olsen J O  Sk* 7/10 -7 7/ 1640 4 22,6 a c c 105 150’
 Blå, guld/vit vinkel; blå Ohlsson U  G 26/10 -4 5/ 2180 d u g c x 41 35’
H Olsen Jan Ove  Olsen J O  U 10/11 -7 3/ 2160 0 25,2  c c 250 40’

b
4-åriga och äldre  kallblodiga lägst 500.001 kr. 
1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-5.000-(3.500)-
(3.500) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

DubbelCupen, Försök 10 i Meeting 6
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ALFIE 9 24,1K 23,8AL *24,9AK  1 059 650
 7,sv. s. e Järvsöfaks - 17:  17  5-3-3  23,8a  453 500 16:  14  0-3-2  25,5a  132 300 Tot:  68  7-12-12
 Alfa Li e Elding Osterling S H  B 20/9 -7 6/ 2140n 3 24,1 a c c 68 75’
 Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö Osterling S H  B 29/9 -7m 1/ 2140 2 26,3 a c c 40 100’9 Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö Karlsson L-E  Bs 5/10 -11 1/ 2160 1 25,0  c c 73 35’
 Vit, blå vinklar & ärmbindlar; vit Karlsson L-E  Ös 2/11 -8 1/ 2140 1 25,5  c c 38 35’
Bs Karlsson Lars-Erik  a Karlsson L-E  Ro 17/11 -10 1/ 1660 2 24,3  c c 33 35’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 3-8-6-9

TILL WÅNGENS TRAVVÄNNER!

wan
ge

n.se

Wången vill gärna knyta än tajtare band med våra vänner runtom i trav-Sverige och har  
därför tagit fram ett attraktivt konferenserbjudande, lunch till lunch. Varmt välkomna till oss! 

1435 kr 
/pers exkl. 

moms 

I paketet ingår del i dubbelrum, lunchbuffé, eftermiddagsfika 
med gobit, trerätters festmeny, frukost buffé, förmiddagsfika 
med gobit, lunchbuffé. Ange kod ”travkonferens” vid bokning.

Konstutställning i Totohallen! 

30 november under V64 och 15 december under V75 
har vi besök av konstnären Ph.D Maher Abdulaziz som 
ställer ut sina tavlor i totohallen. Maher fokuserar på 
hästmotiv, framförallt motiv inom Trav- och 
galoppsporten. 

Välkommen till utställningen önskar Gävletravet! 

 

 
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 

123 219 3084. 

Gävletravets vassa andelsspel finns 
att köpa i totohallen. Ikväll komponerade 
av spelexperten Mattias Spante!
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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LAURENTIUS CASH IN 3140:1 16,4M 13,9AK 16,4AL  126 950
 6,svbr. v. e Flirtin Man - 17:  11  0-0-1  15,6a  14 900 16:  11  1-1-2  13,9a  76 500 Tot:  26  2-2-4
 Zandra Win e Pine Chip Linderoth P  Ös 23/9 -11 5/ 2160 5 17,5  x c 91 5’
 Uppf: Fock Lena, Tun Larsson M  B 11/10 -km 3/ 2140 k 22,0  - - gdk 1 Äg: Stall Lagerkrans - Easy Linderoth P  B 21/10 -9 15/ 2140 6 17,0 a x c 448 30’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Linderoth P  Ös 2/11 -11 3/ 2140 3 17,6  c c 100 5’
B Linderoth Per  Linderoth P  Ös 16/11 -9 12/ 2140 4 20,0 a c c 18 5’

MOOLGER 2 15,7M 14,8AM 15,6AL  131 100
 4,ljbr. v. e Scarlet Knight - 17:  23  0-2-5  14,8a  81 700 16:  6  0-0-2  17,2  49 400 Tot:  29  0-2-7
 Miss Delayed e Buvetier d’Aunou Svensson E  S 22/9 -4 6/ 2140 0 15,8 a x c 590 30’
 Uppf: Erik Svensson Travtränings AB Svensson E  Ro 6/10 -1 2/ 2160 3 16,0  x c 46 5’2 Äg: Erik Svensson Travtränings AB Svensson E  S 15/10 -10 2/ 2140 0 15,7 a x c 635 35’
 Gul, grön klöver, ärmbindel; grön Svensson E  E 31/10 -4 6/ 2160 7 16,5  x c 358 30’
S Svensson Erik  Svensson E  Ö 20/11 -6 10/ 2100 4 15,9 a c c 1521 30’

COCOSNÖTEN 3 15,1K *14,9AK 16,7AL  147 197
 4,svbr. v. e Jobie Tempest - 17:  17  1-4-2  14,9a  111 907 16:  12  0-0-2  16,9  35 290 Tot:  29  1-4-4
 Cayo Coco Grass e Super Tilly Untersteiner P  Bs 16/9 -13 1/ 2140 3 15,8  x x 68 25’
 Uppf: Leander Annelie, Gästrike-Hammarby Lindqvist O A  Bs 5/10 -8 6/ 2160 6 16,0 g x x 541 100’3 Äg: Ågren Anna, m fl Ohlsson U  Ro 27/10 -4 6/ 2640 2 17,0 a c c 166 20’
 Svart, vita staplar; vit Widell K  Bs 7/11 -3 10/ 2140 0 16,8 a x x 102 20’
 Ohlsson Ulf (Ågren Anna) a Eriksson A  G 21/11 -5 12/ 2140 6 16,9 a c c 133 30’

THEBIGRED AS (IT) 4 15,0M 15,5AM   160 716
 5,fux v. e S.J.’s Photo - 17:  15  3-5-0  15,5a  160 716 16:  0  0-0-0  0 Tot:  15  3-5-0
 Nittany As e Buvetier d’Aunou Alsén O  S 22/9 -1 4/ 2140 d 10 g x x 40 30’
 Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien Alsén O  Ro 13/10 -8 1/ 2140n 2 15,9  c c 119 30’4 Äg: Alsén Camilla & Olle Alsén O  E 24/10 -9 10/ 2140 7 15,8  c c 136 30’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  Bs 7/11 -4 3/ 2140 2 15,5 a c x 131 25’
 Alsén Olle  Alsén O  G 21/11 -8 1/ 2140 d 12 ag c c 137 25’

VÄSTERBO PAY ME 5 15,6K *13,5AK 17,2AL  170 600
 5,br. v. e Kiss Francais - 17:  9  2-0-0  13,5a  70 400 16:  9  1-0-1  14,6a  32 800 Tot:  30  6-1-1
 Robis Fayette e Zoot Suit Björk J A  Ro 15/9 -4 11/ 1640 0 15,4 a x c 59 20’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Johansson M  H 25/9 -7 3/ 1640 7 15,6  x c 237 12’5 Äg: Sjödin Stefan, m fl Johansson M  Ro 6/10 -7m 4/ 2140 7 17,6  c c 191 20’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kylin-Blom O  Bs 28/10 -8 10/ 2140n 5 17,9 a c c 63 10’
 Kontio Jorma (Jansson Kristofer) Hammarström N  G 21/11 -5 10/ 2140 1 15,9 a c c 257 30’

NUMBER ONE FACE 6 16,0L 14,7AM 16,5AL  176 500
 7,br. v. e Viking Kronos - 17:  12  2-1-1  14,7a  80 900 16:  11  2-1-2  15,3a  72 000 Tot:  38  4-3-3
 Ofrenie e Vittel Andersson H T  Ro 18/8 -5 15/ 2140 5 14,7 a c c 674 20’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Kylin-Blom O  G 7/9 -4 8/ 2660 2 16,0  c c 117 30’6 Äg: Stall Kalle Burang HB, m fl Andersson H T  H 16/10 -6 6/ 2660 4 18,0  c c 38 12’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Kylin-Blom W  G 26/10 -3 7/ 2160 5 16,2  c c 70 15’
 Sjöström Claes (Andersson Hans T) a Sjöström C  G 21/11 -12 1/ 2680 1 16,1  c c 80 20’

ARNIE’S BEST BOY 7 14,8M 14,9AM 15,7AL  191 800
 5,mbr. v. e Super Arnie - 17:  22  3-3-2  14,9a  162 100 16:  6  1-0-0  17,9  29 700 Tot:  28  4-3-2
 Simb Zooty e Pearsall Hanover Söderberg L-G  Sä* 9/9 -6 4/ 2640 4 15,7 a c c 321 100’
 Uppf: Nordin C & T, Rahkonen T, Larsson J-O Söderberg L-G  B 20/9 -6 5/ 2140n 0 15,3 a c c 113 75’7 Äg: Nordin C, Rahkonen T & Larsson J-O Söderberg L-G  B 30/10 -3 4/ 2140 0 19,3 a c c 66 25’
 Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart Ohlsson U  Bs 7/11 -4 4/ 2140 1 15,4 a c c 45 25’
B Söderberg Lars-Göran  Östman J  B 15/11 -6 5/ 3140 0 17,9  c c 304 60’

HAPPY PAL 8 16,6M 14,3AK 15,7AL  197 100
 6,br. v. e Make it Happen - 17:  8  0-1-0  14,8a  34 950 16:  6  1-0-0  14,3a  37 300 Tot:  33  3-5-3
 Paloma du Bouffey e Alf Palema Nilsson A  S 22/3 -5 4/ 2140 0 15,3 a x c 328 30’
 Uppf: Florén Olle, Malmköping Kihlström Ö  S 6/10 -1 8/ 2640 4 15,7 a x c 294 30’8 Äg: Firma Stavtorp Skog & Hästar/O Florén Nilsson A  S 15/10 -2 5/ 2140 4 14,8 a x c 125 20’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Kihlström Ö  Ö 27/10 -8 2/ 3100 5 16,9 ag x c 215 50’
S Kihlström Örjan (Nilsson Hans) Nilsson A  S 8/11 -4 2/ 2140 6 14,8 a c c 225 40’

b
3-åriga och äldre 125.001 - 250.000 kr. 
3140 m. Autostart. 15 startande. Spår efter start-
summa där häst med lägst startprissumma får spår 
1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,

7,11,8,13,12,14,15. Spårförbehåll ej tillåtet.
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-
(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 

Höststayern - Spårtrappa

TRIO

500 M
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S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
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UNIQUE FINDINGS 9 *16,5M *15,8AM 16,8AL  181 900
 4,mbr. v. e From Above - 17:  8  2-1-1  15,8a  71 400 16:  3  1-0-0  17,9a  40 500 Tot:  13  5-1-1
 Laborera e Pine Chip Törnqvist M  Ax 4/4 -9 7/ 2180 6 18,1  c c 45 10’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Wäjersten D  Sä 28/9 -5 4/ 2140 3 17,8 g c c 24 5’9 Äg: Wäjersten Daniel & Lyck Viktor Wäjersten D  Sä 17/10 -4 1/ 3160n 2 18,0  c c 54 22’
 Blå, vitt lod. fält & axelparti; blå Andersson J H  Ös 2/11 -3 3/ 2160 1 16,5  x c 41 20’
B Wäjersten Daniel  Wäjersten D  U 10/11 -12 11/ 2140 1 15,8 a c c 71 30’

BOTTNAS AVEC 10 15,6M 13,8AK 15,9AL  189 714
 7,svbr. v. e Look de Star - 17:  13  1-1-1  14,1a  34 193 16:  10  0-1-2  13,8a  23 800 Tot:  54  4-4-5
 Single e Pershing Nordemo A  Vi 29/8 -3 6/ 2620 3 16,0 a x c 423 15’
 Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje Nordemo A  Vi 12/9 -3 5/ 2620 4 15,9 a x c 107 22’10 Äg: Nordemo Alf, Norrtälje Nordemo A  Vi 21/9 -2 10/ 2120 0 15,6 a x c 52 15’
 *Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön Nordemo A  S 29/9 -4 9/ 2140 5 14,1 a x c 1127 25’
S Nordemo Sandra (Nordemo Alf) a Nordemo A  S 10/11 -2 9/ 2140 0 18,4 ag x c 252 20’

VÄSTERBO BRAZILIA 11 15,8L 13,0AK *16,2AL  192 550
 6,fux s. e Quevert - 17:  21  2-3-2  13,0a  123 300 16:  14  1-1-0  15,6a  32 500 Tot:  47  3-6-4
 Västerbo Bahia e Nuclear Kosmos Björk J A  Ro 28/8 -9 7/ 3140 7 16,8  x x 295 20’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Andersson M J  Sä 9/9 -4 2/ 2660 5 15,8  x x 497 100’11 Äg: Stall Midas Björk J A  E 19/9 -10m 4/ 2160 6 17,9  x c 80 20’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Lennartsson P  S 22/10 -5 5/ 2640 0 16,9 a x x 267 35’
S Björk Jenny A (Moxness Nicolina) a Bäckman M  S 15/11 -4m 6/ 2140 6 16,6 a x x 429 40’

JEPPAS QURT 12 15,2M 14,8AM 16,1AL  203 300
 4,br. v. e The Best Madrik - 17:  17  4-3-0  14,8a  183 600 16:  4  0-0-2  17,4  19 700 Tot:  21  4-3-2
 Finess Ås e Somatic Eriksson U  Bs 4/9 -7 9/ 2160 1 16,2  x x 115 20’
 Uppf: Ekström Robert & Pia Eriksson U  Bs 16/9 -13 3/ 2140 1 15,7  x x 56 25’12 Äg: Jakobsson Kenneth, m fl (Jakobsson Kr) Eriksson U  Bs 5/10 -8 4/ 2160 2 15,2  x x 133 100’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson U  Ö* 21/10 -10 4/ 2100 d u ag x x 239 100’
Bs Eriksson Ulf (Jakobsson Krister) Kylin-Blom O  B* 4/11 -6 11/ 2640 6 16,1 a x x 209 100’

TITUS ROCKET 13 16,0L 14,3AM 16,0AL  199 853
 9,br. v. e Skogans Orlov - 17:  11  1-1-1  14,9a  32 800 16:  16  1-1-4  14,3a  50 000 Tot:  76  2-8-10
 Nelli Iron e Probe Hansson M  S 30/7 -5 9/ 2640 5 16,6 a x c 201 10’
 Uppf: Voudinmäki Mirja & Pedersen Tommy Åberg J-O  G 12/8 -8 9/ 3140 2 16,2 a x c 298 25’13 Äg: Voudinmäki Mirja & Pedersen Tommy Åberg J-O  H 31/8 -4 2/ 2660 3 17,7 g x c 64 12’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O  Bs 16/9 -4 1/ 2660 0 16,0  x x 672 100’
 Åberg Jan-Olov (Palm Fredrik) Larsson P  H 22/10 -7 2/ 2140 0 14,9 a x c 258 50’

HÖWINGS VIPOWER 14 16,8M *14,0AM 15,4AL  206 400
 4,mbr. h. e Infinitif - 17:  11  2-1-1  14,0a  136 000 16:  10  2-0-2  15,0a  70 400 Tot:  21  4-1-3
 Kim Upon e Call Upon Djuse M P  Sk 8/9 -1 7/ 2140t 0 19,4 a c c 39 25’
 Uppf: Kleverbeck Otto & Marlies Djuse M P  B 20/9 -6 3/ 2140n 1 14,0 a x x 175 75’14 Äg: M P Djuse Trav AB,F:a Frösundas Finest Djuse M P  S 30/9 -4 8/ 2640 3 15,4 a x x 325 40’
 Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart Djuse M P  Ö* 21/10 -10 12/ 2100 5 14,8 a x x 331 100’
B Djuse Martin P  Djuse M P  B* 4/11 -6 5/ 2640 5 16,1 a x x 57 100’

GOLD TWISTER 15 14,6M *14,9AM 15,9AL  246 200
 6,svskm. h. e Up Front Larry - 17:  8  1-1-2  14,9a  48 900 16:  10  1-1-2  14,9a  36 600 Tot:  42  6-5-5
 Beauty Ballerina e Tap In Jansson G  L 27/7 -3 5/ 2140 5 17,1  c x 125 22’
 Uppf: Hägg Jan, Frövi Jansson G  E 22/8 -9 4/ 2140 3 15,4  c c 76 20’15 Äg: Jansson Göran, m fl Jansson G  E 10/10 -7 1/ 2140 3 16,1  x x 89 35’
 Svart/vit, diag delad, rött axelsk; röd Jansson G  Ö 21/10 -4 10/ 2660 0 15,9  x x 1099 100’
S Jansson Göran  Jansson G  S 19/11 -8 2/ 2140 0 15,0 a x x 381 35’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 12-9-6-14

Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  
Begränsat antal bord finns att hyra för 100 kr/st.  
Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm.
Varmt välkomna!  Kommande datum: 10 december

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET

SVERIGES SNABBASTE BANA

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.



30 31

7

6

5

19
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

21:31 
Bankod Start

16 

SJÖ VINN* (NO) 1640:1 25,7M 27,2AM   1 066 212
 4,mbr. h. e Lome Kongen - 17:  7  1-3-0  33,2a  113 500 16:  12  6-2-0  27,2a  952 712 Tot:  19  7-5-0
 Stjerne Sara e Sjefen Eriksson U  Ös 16/7 -2 6/ 2140n 0 33,2 a c c 135 30’
 Uppf: Wennesland Harald, Norge Ohlsson U  D 21/8 -7 2/ 2200 2 27,2  c c 12 15’1 Äg: Stall Olympic AB, Årjäng Tjomsland Ö  B 29/9 -6 4/ 2680 4 26,9  c c 331 100’
 Svart, vita staplar; vit Eriksson U  Ös 26/10 -4 1/ 2180n 1 27,8  c c 23 25’
B Ohlsson Ulf (Tjomsland Öystein) Ohlsson U  U 10/11 -6 1/ 2180 2 26,6  c c 62 100’

UGGLA I MOSSEN 2 26,2M *26,9AM 27,1AK  1 647 712
 4,br. s. e Järvsöfaks - 17:  9  2-1-3  27,0a  656 766 16:  16  7-4-1  26,9a  990 946 Tot:  25  9-5-4
 Lax Vilja e Moe Odin Kihlström Ö  Ös 26/7 -4 5/ 2140 3 27,1 a c c 28 450’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Kihlström Ö  Bj 28/8 -14  2100 1 29,5 a - - 19 -2 Äg: Stall Segerhuva Kihlström Ö  Bj 10/9 -3  2100 1 27,0 a - - 37 -
 *Grön, brunt axelskärp; brun/grön Kihlström Ö  F 23/9 -3 1/ 2200 d 15 g c c 47 100’
H Eriksson Ulf (Persson Jan-Olov) Austevoll G  Mo 14/10 -5  1640 3 27,1 ag - - 50 -

ÅDNE ODIN* (NO) 3 24,3M 23,7AK   823 355
 4,sv. h. e Bork Odin - 17:  11  3-2-0  23,7a  269 750 16:  10  6-2-1  27,6a  553 605 Tot:  21  9-4-1
 Ådnes Stine e Kos Knekten Solberg T E  Bj 16/8 -8  2140 d 0 g - - 47 -
 Uppf: Arctic Design, Norge Höitomt E  Bj 28/8 -7  2600 1 27,2 a - - 66 -3 Äg: Ådnekvam Odd, Norge Höitomt E  Bj 10/9 -9  2600 11 30,2 a - - 252 -
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Solberg T E  Op 4/11 -4  2140 1 27,0  - - 61 -
* Kontio Jorma (Killingmo Erik) Solberg T E  Ja 25/11 -8  2140    - -  -

TAND KRAFT 4 *24,5M 22,3AK   2 129 292
 4,br. h. e Järvsöfaks - 17:  14  7-5-0  22,3a  1 030 846 16:  11  9-1-0  25,6a  1 098 446 Tot:  25  16-6-0
 Gott Tuffa e Elding Persson J-O  Bs 10/8 -10 1/ 2200 2 24,9  c c 17 50’
 Uppf: Gottås Matts, Tandsbyn Persson J-O  Bj 28/8 -8  2600 2 26,5 a - - 16 -4 Äg: Lindström Christer, Lingbo Persson J-O  Bj 10/9 -9  2600 2 25,8 a - - 27 -
 Blå, gult X; ljusblå Persson J-O  B 29/9 -6 5/ 2680 1 26,6  c c 12 100’
H Persson Jan-Olov  Persson J-O  U 10/11 -6 3/ 2180 1 25,8  c c 16 100’

TÅGA KONGEN 5 26,1M *26,0AM 31,5AK  373 800
 4,mbr. v. e Lome Kongen - 17:  14  3-3-2  26,0a  238 200 16:  11  0-2-3  31,5a  135 600 Tot:  25  3-5-5
 Bol Frökna e Pål Even Åberg J-O  Bs 10/8 -10 1/ 2180 4 26,1  x x 406 50’
 Uppf: Johansson Peter, Boden Olsen J O  B 25/8 -4 1/ 2140 1 26,0 a x x 20 40’5 Äg: HB Stall Hagen Delsbo, Hudiksvall Åberg J-O  B 29/9 -6 1/ 2660 2 27,5  x x 146 100’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O  G 10/10 -3 8/ 2640 2 27,7  x x 50 25’
H Åberg Jan-Olov (Torstemo Niclas) Åberg J-O  U 10/11 -6 1/ 2160 3 27,5  x x 146 100’

JÄRVSÖ PEGASUS 6 24,7M *22,3AK   1 786 993
 4,gbr. h. e Tangen Scott - 17:  13  5-2-3  22,3a  1 214 315 16:  13  1-4-6  25,9a  572 678 Tot:  26  6-6-9
 Järvsö Emma e Elding Kihlström Ö  Ös 26/7 -9 2/ 2140 1 24,2 a c c 51 700’
 Uppf: Persson Lise-Lott, Norrala Kihlström Ö  Bs 10/8 -10 2/ 2200 1 24,8  c c 26 50’6 Äg: Molle i Hudik HB, m fl Kihlström Ö  Bj 28/8 -5  2600 1 26,5 a - - 13 -
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Kihlström Ö  Bj 10/9 -9  2600 5 26,5 a - - 31 -
H Kihlström Örjan (Persson Jan-Olov) Skoglund R N  B 29/9 -6 2/ 2680 3 26,9  c c 66 100’

b
4-åriga  kallblodiga lägst 20.001 kr. 
1640 m. Autostart.
Pris: 70.000-35.000-17.500-9.100-6.400-(5.000)-
(5.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, trä-
nare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans 
till segrande häst. 
 

Leufsta-loppet

Chansvärdering: 4-6-2-3

TRIO
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1 000 M
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1 2 3ODDS

TVILLING
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OBS!  
Vid färre än sju definitivt startanmälda hästar  
i loppet blir platsutdelningen reducerad till  
ettan och tvåan.
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HISTORIK Tidigare vinnare av Leufsta-loppet
År  Häst  Ägare  Tid
1986  Lundick  J-O Modin 1.29,5a
1987 Ulunda E & S Andersson 1.30,8a
1988 Sanna Storm  G Olsson  1.30,3a
1989 Spiltakungen  G Wikberg  1.27,4a
1990 Lappello  P-A Lindström  1.26,9a
1991 Yxbackateddy Stallfålarna & R Wiksten  1.29,4a
1992  Östby Pilen  E Johansson  1.29.9a
1993 Inställt
1994  Järvsöfuxen  Stall Bon Cheval  1.27,7a
1995  Gyllfuxen I Westholm & G-O Karlsson  1.31,5a
1996  Inställt   
1997  Truls K. Kvarnrå Häst AB 1.27,7a
1998  Rolex K.  Kvarnrå Häst AB 1.26,2a
1999  Ara Svarten  A Lervik  1.25,4a
2000  Stallo D-R Nymoen & K-O Ervik  1.27,7a 
2001  Järvsö Harry  Stall Ågården  1.25,9a

År  Häst  Ägare  Tid 
2002  Eder  Stall Skogsrud  1.25,2a
2003  Troll Kevin  J Norberg & K Bäckström  1.25,9a
2004  Lotus Tabac  E & E Svahn  1.25,5a
2005  Sundbo Kravall  Sundbo El & B-A Andersson  1.25,3a
2006  Åsajerven  O-M Aasen  1.28,5a
2007  Voje Faks  S Överdal  1.27,6a
2008  Eld Kevin  J Norberg & K Bäckström  1.25,8a
2009 Särpefanten Å Johansen 1.27,3a
2010 Horgen Tore J-R Mjölneröd & M-A Espelund 1.24,4a
2011 Guli Järven Hälsinge Trav AB (Persson J-O), m fl 1.27,0a
2012 Juni Kongen Birgitta Folkesson, Alsen 1.26,2a
2013 Hulte Nova Stall Hulte KB 1.25,2a
2014 Inställt
2015 Brenne Rödi Johnny Rein & M F Johansen 1.24,3a 
2016 Galileo Stall Galileo, Norge 1.25,4a

Gävletravet bjuder in till… 
 

 

Från och med augusti i år har Sveriges travbanor också möjlighet att agera ATG ombud 
och vi på Gävletravet har inte varit sena att hoppa på det tåget och dragit igång vårt eget 
ATG-tillsammans. Ladda ner och klicka in på ATG tillsammans ”appen” och ta rygg på 
oss! Hela administrationsavgiften går oavkortat till vår egen Travskola.  

För närvarande tippar vi bara V75 under namnet ”GÄVLETRAVET”, fyndigt så det 
förslår… Gå in och köp en andel och ge dig chansen att vinna TILLSAMMANS! 

 

God tur önskar vi på 

 

Gävle Travsällskap, Box 956, 801 33 Gävle, 026-66 22 00, info@gavle.travsport.se 

 

 

 

 

Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 00.
Öppettider: Måndag - torsdag  08.00 – 16.00 (lunchstängt 12.00-13.00).
         Fredag   08.00 - 12.00.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på 
Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
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BALEO JOSSELYN (FR) 2640:1 16,0M 16,9AM   40 000
 6,br. v. e Coktail Jet - 17:  4  0-4-0  16,0  40 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-4-0
 Hezia Josselyn e Buvetier d’Aunou Redén D  S 26/4 -k 3/ 2140 k 18,4 g - - gdk 
 Uppf: S.C.E.A. Ecurie Bernard Yvan,Frankrike Redén D  Ro 12/5 -2 2/ 2140 2 17,5  c c 25 20’1 Äg: Verrazzano AB, m fl Redén D  H 26/5 -2 5/ 2140 2 16,9 a c c 21 15’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Eriksson U  Rä 31/7 -2 5/ 2140 2 17,0  c x 24 15’
S Kihlström Örjan (Redén Daniel) Kihlström Ö  B 26/8 -2 2/ 2140 2 16,0  c x 41 30’

ALFONS Å. 2 16,8K 19,0L 16,0AM  52 100
 5,br. h. e Pampino - 17:  14  0-1-1  16,8  21 400 16:  15  0-1-2  17,6  30 700 Tot:  33  0-2-3
 Queen of Ådö e Fast Photo Landin S-E  G 22/9 -3 4/ 1640 4 16,5 a x c 171 10’
 Uppf: Eriksson Lester, Bro Landin S-E  Ro 3/10 -9 13/ 2140 5 17,7 a x c 914 20’2 Äg: Team Landin HB, Ockelbo Rosén N  G 10/10 -km 2/ 2140n k 21,7  - - gdk1 
 Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit Rosén N  Ro 31/10 -4m 1/ 2140 d u g c c 83 10’
 Landin Sven-Erik (Landin Suzanne) Rosén N  G 21/11 -1m 1/ 2160 d u g c c 181 15’

I AM ASH 3 17,8M 17,0AM   39 800
 6,svskm. v. e Majesty of Rock - 17:  13  0-0-0  17,8  17 500 16:  7  0-0-0  18,0  13 000 Tot:  23  0-1-0
 Queen of Bashult e Hallon Brunn Johansson K  Rä 9/9 -10 4/ 2140n d 7 ag c c 293 5’
 Uppf: Andersson Monica, Enköping Johansson K  Rä 24/9 -5 6/ 2140 4 17,6 a c c 376 10’3 Äg: Henriksson Göran & Johansson Kristina Johansson K  Bs 5/10 -12 4/ 2140 0 17,9 a c c 92 5’
 Blå/gul, rombrutigt, stjärnor; blå Johansson K  Bs 28/10 -6 1/ 2140n 4 19,1 ag c c 440 10’
 Johansson Kristina (Eliasson Tony) Johansson K  Bs 7/11 -7 11/ 2160 6 18,1  c c 1342 15’

UNITY MILLPOND 4 16,7M    38 300
 3,br. v. e Stand Strong - 17:  7  0-1-0  16,7  38 300 16:  0  0-0-0  0 Tot:  7  0-1-0
 Florencia e Mr Pine Chip Svensson E  S 13/9 -3 1/ 2140 0 17,3  c c 437 40’
 Uppf: Rehn Roine & Bornhed Yvonne Svensson E  S 27/9 -2 9/ 2140 2 16,7  c c 715 40’4 Äg: Erik Svenssons Travträning AB, m fl Svensson E  Ro 6/10 -9 7/ 2140 0 17,1  c c 492 50’
 Gul, grön klöver, ärmbindel; grön Svensson E  F 20/10 -8 8/ 2140 6 17,3  c c 635 50’
S Svensson Erik  Gustavsson K P  F 21/11 -7 2/ 2140 d u g c c 404 20’

HOT FIRE 5 15,9M 16,0AM   41 817
 5,br. h. e Please Poppy - 17:  14  1-1-1  15,9  22 252 16:  4  0-0-1  17,0  3 500 Tot:  28  1-1-2
 Hot Elda e Gallant Baron Jansson S  Rä 24/9 -8 1/ 2140 3 17,9 a x x 30 10’
 Uppf: Palm Annette, Valdemarsvik Jansson S  S 4/10 -2 2/ 2140 d u ag x x 1229 40’5 Äg: Jansson Margit, Älvkarleby Jansson S  S 11/10 -2 5/ 2140 0 17,7 a x x 655 40’
 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd Jansson S  S 18/10 -4 9/ 2140 0 16,0 a x x 213 40’
 Jansson Stefan  a Friman M  G 21/11 -3 2/ 1640 7 16,7 a c c 208 25’

AZRAEL 6 17,9M 15,4AM   44 100
 3,svbr. v. e So Perfect - 17:  16  0-1-4  17,9  44 100 16:  0  0-0-0  0 Tot:  16  0-1-4
 Timara e Juliano Star Lönn T  Ro 6/10 -2 2/ 2140 3 15,4 a x x 203 20’
 Uppf: Thomas Lönn Trav AB, Rengsjö Boström T  Ro 20/10 -5 11/ 2140 d 11 ag x x 64 25’6 Äg: Thomas Lönn Trav AB, m fl Lönn T  Bs 7/11 -7 9/ 2160 0 18,5  x x 119 15’
 Vit, vinröda lönnlöv, svart ärm; vit Lönn T  Bs 14/11 -8 6/ 2140 0 16,7 a c c 335 25’
Bs Lönn Thomas  Brandel J  G 21/11 -3 6/ 1640 4 16,0 a c c 76 25’

FINDUS M. 2660:1 16,3L *14,5AM   92 000
 4,mbr. v. e Andover Andover - 17:  13  2-1-2  16,3  72 200 16:  5  0-2-0  18,1  19 800 Tot:  18  2-3-2
 Reggie Lavec e Pearsall Hanover Bergh R  Ro 19/8 -3 4/ 2640 7 16,3  x c 112 100’
 Uppf: Berg Kennet & Widahl Helena Widell K  S 6/9 -6 12/ 2140 3 15,5 a x x 64 40’7 Äg: Berg Kennet & Widahl Helena Dahlén R  S 18/10 -4 11/ 2140 3 14,8 a x x 29 40’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Widell K  B 4/11 -4 4/ 2640 d u g x x 91 100’
Bs Widell Kaj (Lönn Thomas) Lönn T  S 10/11 -3 12/ 2140 0 15,3 a x c 101 30’

STAMPEDE 2 14,3K *14,9AK   98 300
 5,br. v. e Scarlet Knight - 17:  12  2-1-0  14,3  52 300 16:  14  0-2-0  17,5  39 800 Tot:  35  2-3-0
 Digital Stamp e Super Photo Kosmos Nyström C  S 10/9 -5 9/ 1640 4 15,2 a x c 103 10’
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Nyström C  E 19/9 -6 8/ 2140 1 17,0  c c 88 20’8 Äg: Stall Deluxe Männens KB, Sollentuna Widell K  G 10/10 -8 1/ 1640 2 14,3  c c 91 12’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Nyström C  S 1/11 -2 10/ 2140 0 16,5 a c c 451 40’
S Kontio Jorma (Hjertsson Jimmy) a Nyström C  S 10/11 -2 1/ 2140 6 15,9 a c c 132 20’

 
3-åriga och äldre högst 125.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 55.001 kr.
 
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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MIDAS METAN 3 *15,9K 16,5L 14,8AK  119 300
 5,mbr. v. e Triton Sund - 17:  14  1-3-2  15,9  46 700 16:  13  4-1-0  15,9  72 600 Tot:  27  5-4-2
 Babette e Express Ride Eskilsson C  Rä 24/7 -4 3/ 2140 0 16,8 a c c 52 30’
 Uppf: Andersson Lars, Munsö Jansson G  E 22/8 -6 2/ 2140 0 18,7  c c 275 20’9 Äg: Andersson Kristina, Munsö Jansson G  E 19/9 -7 1/ 2660 6 16,5  c c 691 30’
 Svart/vit, diag delad, rött axelsk; röd Jansson G  Mp 2/10 -6 3/ 2140 2 16,8 a x c 72 10’
S Jansson Göran  Jansson G  Ö 2/11 -10 4/ 2609 1 16,0 a x c 129 10’

CHRIS TOMLIN AM 4 16,0M 15,2AM   92 500
 5,mbr. v. e Olimede - 17:  0  0-0-0  0 16:  18  3-1-2  16,0  85 800 Tot:  20  3-1-2
 Genua e Super Arnie Kontio J  Ö 10/16 -9 8/ 2140 3 16,0  c x 146 20’
 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad Widell K  G 10/16 -7 3/ 2140 0 u g c c 28 20’10 Äg: Rk I Borlänge AB, Borlänge Svedberg M B  Ro 11/16 -4 7/ 2140 1 16,2 a c c 27 10’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Goop B  S 11/16 -2 4/ 2140 0 16,9  c c 102 40’
Ro Westerholm Nicklas  Åberg J-O  Ro 10/12 -6 1/ 2160 0 25,4 g c c 160 30’

MAGNUS ROC 5 14,6K 16,6L 13,9AK  122 400
 5,mbr. v. e Super Arnie - 17:  18  0-1-4  14,6  51 800 16:  11  1-0-0  18,7  41 000 Tot:  33  2-1-5
 Feu de Roc e Victory Party Kontio J  S 6/10 -5 2/ 1640 d u ag c c 148 30’
 Uppf: Högtorps Gård AB, Stjärnhov Kihlström Ö  S 15/10 -3 11/ 1660 3 14,6  c c 535 20’11 Äg: Gustafsson Michael, Munsö Ek J  E 24/10 -6 11/ 2160 6 16,1  c c 658 30’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Kontio J  E 31/10 -4 11/ 2160 0 16,7  c c 322 30’
S Jansson Torbjörn (Mattsson Yvonn) a Friman M  G 21/11 -5 4/ 2140 0 18,1 ag c c 203 30’

LARRY BOY 6 17,1M 17,9L 15,1AK  96 000
 6,br. v. e Up Front Larry - 17:  8  0-1-1  17,1  10 500 16:  11  0-1-1  17,4  17 500 Tot:  44  3-2-3
 Chiquita Wibb e Pine Chip Swartling S  G 27/7 -7m 4/ 1640 0 17,9  c c 374 20’
 Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm Swartling S  S 4/8 -9m 2/ 2180 0 19,1  c c 479 25’12 Äg: Swartling Carin, Runhällen Swartling S  E 29/8 -4m 7/ 2140 2 17,1  c c 259 10’
 Röd, vit text ”eloge” på rygg; vit Swartling L  S 10/9 -8m 7/ 1640 3 17,9 ag c c 113 10’
S Andersson Thomas B (Swartling Mats) a Andersson T B  Ro 31/10 -8 4/ 2140 0 17,7 ag c c 107 10’

ALEX ÅS 7 15,9M 16,8L 13,4AK  113 750
 6,mbr. v. e Crazed - 17:  11  1-1-0  15,9  20 000 16:  16  0-3-1  16,1  66 400 Tot:  34  1-4-1
 Shady Ås e Conway Hall Koskela J  E 12/6 -1 7/ 2640 0 18,5 g c c 187 25’
 Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Persson J  E 26/6 -2m 7/ 2160 2 17,7  c c 21 10’13 Äg: Holm Furubom Linus & Jansson Lars-G Persson J  Mp 24/7 -7m 2/ 1640 8 17,6  c c 24 18’
 Svart, vita staplar; vit Swartling L  S 22/9 -9m 1/ 2160 0 20,9  c c 214 25’
 Ohlsson Ulf (Lindh Rikard) Björk J A  G 21/11 -1m 2/ 2180 d u g c c 52 15’

GLOBAL TAXEVATION 8 15,7M 17,8L 17,0AM  85 000
 4,svbr. v. e Dream Vacation - 17:  13  1-2-1  15,7  33 000 16:  10  0-0-1  17,2  46 800 Tot:  26  1-2-2
 Global Outlaw e Cantab Hall Svensson E  Ro 28/8 -10 2/ 2160 2 16,9  x c 264 5’
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Svensson E  S 15/9 -8 1/ 2160 5 15,7  x x 926 30’14 Äg: Stall Heavy HB, Sundbyberg Svensson E  S 22/9 -8 4/ 2160 5 16,2  x c 239 25’
 Röd/svart, diag delad, röd ärm; röd Svensson E  Ro 13/10 -10 3/ 2160n 0 18,3  x c 639 20’
S Semmingsson Sören (Svensson Erik) Semmingsson S  G 26/10 -11 8/ 2160 3 17,2  x c 128 5’

ROSCOE FRONTLINE 9 16,9M 17,5L 15,7AM  114 700
 7,mbr. v. e From Above - 17:  10  0-2-1  17,5  31 900 16:  10  1-1-0  16,9  32 300 Tot:  39  2-4-2
 Kaline du Cotil e Voici du Niel Asplund F  G 29/6 -7 4/ 2140 6 16,8 a c c 121 10’
 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Asplund F  Rä 10/7 -4 2/ 3160 d 13 g c c 1022 20’15 Äg: Asplund Frida, Gävle Eriksson E  E 19/7 -12 15/ 2640 8 17,5 a c c 750 25’
 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit Asplund F  Rä 31/7 -3 11/ 2140 2 15,7 a x c 517 20’
 Asplund Frida  a Asplund F  G 18/11 -5 3/ 1640 3 16,0 a c c 75 10’

Chansvärdering: 1-10-8-7

Rätt val. YesBox bal
Tag den blå– den med mustaschen på.
Så stöttar vi prostatakampen.

Vi finns på

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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BLUE LABEL 2140:1 17,6M 16,9AK 17,2AM  43 900
 6,mbr. v. e Quatre Juillet - 17:  6  0-2-0  16,9a  19 500 16:  7  1-1-1  18,1a  24 400 Tot:  15  1-3-1
 New in Town e Arnaqueur Åberg J-O  Ro 16/4 -12 1/ 2140 2 17,7  x c 386 25’
 Uppf: Ahl Pieter, Belgien Palm F  G 2/5 -2 7/ 2140 2 17,2 a x c 34 10’1 Äg: Jernkvist Anders, Österfärnebo Alsén O  G 4/8 -7 10/ 1640 0 16,9 a x c 120 20’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O  G 12/8 -10 4/ 2140 0 17,3 ag - - 313 20’
 Åberg Jan-Olov (Jernkvist Bo) a Wallberg H  G 18/11 -1 7/ 2140 7 19,2 ag x c 133 10’

THUNDER SAVAGE (FI) 2 15,4K 16,3AM   54 400
 6,sv. v. e Zerberus - 17:  11  0-1-0  16,3a  13 300 16:  13  0-1-2  16,3a  18 200 Tot:  37  0-2-4
 Jolly Dolly e Smokin Yankee Eliasson T  Rä 15/6 -6 7/ 2140 0 17,2 a c c 922 15’
 Uppf: Nordström Annette, Åland Wickman L  Bs 14/7 -8 3/ 2140 d 5 g c x 624 10’2 Äg: Wallinder Lars, Gävle Palm F  G 22/9 -9 2/ 2140 8 16,3 a c x 398 10’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Eliasson T  Ro 3/10 -10 2/ 2140n 0 20,3 ag c x 164 5’
 Kontio Jorma (Eliasson Tony) Eliasson T  H 16/10 -6 2/ 2640 0 19,3  c x 747 12’

MAD WEATHER 3 18,1M 15,8AM   56 650
 5,mbr. v. e Marion Mad Money - 17:  1  0-0-0  15,8a  0 16:  8  2-1-0  16,8a  45 200 Tot:  12  2-1-0
 Thirb Jam e Carl Otto Svedlund B  Bs 10/16 -1 7/ 2140n 0 19,9 a c c 40 30’
 Uppf: Hisved Eva & Joakim Jansson T  G 11/16 -2 10/ 1640 5 16,8 a c c 143 25’3 Äg: Hisved Eva & Joakim Andersson O J  Ro 10/12 -4 5/ 2140 0 19,2 ag c c 93 20’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Frick K  Bs 23/12 -1 1/ 2640 0 17,5 a c c 184 20’
Ro Jansson Torbjörn (Hisved Eva) a Karlsson P  Ro 26/9 -8 5/ 2140 0 15,8 a x x 222 30’

LULA BERMON 4 17,0K 15,0AK 15,9AM  65 250
 6,br. s. e Bebop - 17:  13  0-0-2  15,0a  20 500 16:  7  0-0-2  15,0a  14 000 Tot:  32  0-0-6
 Feltys Queen e M.B.Felty Alsén O  Bs 10/8 -4 3/ 2140 0 17,6  c c 461 15’
 Uppf: Pettersson Catrin & Håkan Mårtensson E  Rä 31/8 -8 6/ 2140n 8 18,5 a c c 534 10’4 Äg: Bermon AB, Torsåker Friman M  G 22/9 -9 4/ 2140 7 15,9 a c c 241 10’
 Svart, sidofält i guld; svart Mårtensson E  G 17/10 -4 13/ 2140n 0 18,2 a x c 647 10’
 Alsén Olle (Pettersson Catrin) a Friman M  Ro 31/10 -3 9/ 2140 8 17,8 a c c 515 10’

BOTTNAS COGNAC 5 16,8M 16,7AM   65 888
 5,br. v. e Perhaps Love - 17:  10  1-1-1  16,7a  47 188 16:  5  0-1-1  17,1  18 700 Tot:  18  1-2-2
 Gliding Strength e Yankee Glide Sjöström C  Ro 15/3 -1 5/ 2160 5 16,8  x c 69 30’
 Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje Nordemo S  G 8/4 -5 2/ 2140 d 11 ag x c 29 15’5 Äg: Stall Cognac - Easy Sjöström C  H 17/4 -4 9/ 2160 0 17,4  x c 131 30’
 *Vit, röd hästsko & tvärrandig ärm; röd Nordemo S  Ma 8/7 -8  2140 7 18,6 a - - 104 -
S Sjöström Claes  Nordemo S  G 18/11 -1 8/ 2140 4 18,2 a x c 41 10’

GLIMMER U.S. (US) 6 17,0M 15,1AK 15,7AM  69 000
 5,br. v. e Yankee Glide - 17:  13  0-3-1  15,1a  47 700 16:  8  0-1-1  17,6a  21 300 Tot:  21  0-4-2
 Twilight Time e Garland Lobell Frick K K  Rä 5/8 -12 6/ 2160 0 17,3  c c 178 25’
 Uppf: Walnut Hall Stock Farm, USA Witasp L  Rä 18/9 -10 14/ 2140 6 16,3 a c c 110 10’6 Äg: Leif K Häst AB, Björnlunda Witasp L  Ro 26/9 -9 15/ 2140 4 16,0 a c c 515 20’
 Blå, vita ärmar; vit Witasp L  Ro 13/10 -10 10/ 2160n 5 17,9  c c 730 20’
Rä Witasp Leif  Witasp L  G 26/10 -11 1/ 2160 4 17,4  c c 52 5’

USCH 7 15,9M 16,0AM   80 500
 4,svbr. v. e Glidemaster - 17:  10  0-0-0  16,2a  11 700 16:  6  1-0-1  16,0a  68 800 Tot:  16  1-0-1
 Herring Bone e Mack Lobell Leo E  E 11/7 -km 3/ 2140 k 20,3  - - gdk 
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Moberg K  S 30/7 -3 2/ 2160 0 17,4  c c 215 10’7 Äg: Moreau Thomas, Sundsvall Leo E  E 22/8 -3m 4/ 2160 5 18,2  c c 61 10’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Leo E  E 29/8 -4m 4/ 2140 4 17,7  c c 43 10’
B Widell Kaj (Moreau Thomas) a Wäjersten D  B 11/10 -2 2/ 2640 d u g c x 720 50’

HAPPY ENDING 8 15,3K 14,7AM   90 700
 6,br. v. e Mr Pine Chip - 17:  9  1-0-1  14,7a  23 600 16:  5  0-0-0  16,8a  6 700 Tot:  24  2-0-1
 Northside Babe e Spotlite Lobell Pöllänen R  Bs 16/9 -1 1/ 2160 3 16,3  c c 181 25’
 Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle Pöllänen R  H 25/9 -7 1/ 1640 0 20,3 g x x 99 12’8 Äg: Stall Dianthus HB & Widmark Lars-Åke Pöllänen R  G 10/10 -8 9/ 1640 7 15,3  c c 222 12’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Friman M  G 17/10 -9 5/ 2640 7 18,4 a c c 63 10’
 Pöllänen Rauno (Hedenström Per) a Stark J  G 26/10 -3 6/ 2160 d 12 g c c 703 15’

b
3-åriga och äldre 35.001 - 125.000 kr med 
högst 500 poäng, körda av A-B-C-D-E-F- eller 
G- licensinnehavare. 2140 m. Autostart. 15 star-
tande. Spår efter startsumma där häst med lägst 

startprissumma får spår 1 osv, i ordning spår 1,2,3
,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15.  Pris: 5.000-2.500-
2.300-2.200-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare. 

Spårtrappa
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DIVAS DREAMGIRL 9 16,4M 15,1AK *17,2AM  79 500
 6,br. s. e Sahara Dynamite - 17:  11  2-0-0  15,1a  56 600 16:  6  0-0-1  18,2a  10 100 Tot:  21  2-0-2
 Kärrans Bar e Harrys Bar Åberg J-O  Bs 3/6 -5 5/ 2160 0 20,3  c c 169 30’
 Uppf: Eriksson Pernilla, Uppsala Wallberg H  Rä 15/6 -4 4/ 2140 0 17,9 ag c c 313 30’9 Äg: Eriksson Pernilla & Lagergren Kalle Wallberg H  Bs 14/10 -7 1/ 2140n d 12 g c c 226 15’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Wallberg H  Rä 23/10 -8 2/ 2140 6 17,1  c c 206 20’
 Kihlström Örjan (Wallberg Håkan) Eriksson U  Ro 9/11 -2 3/ 2140n 5 17,4 a c c 299 30’

CORNELIA AM 10 17,0M 16,4AM   79 900
 5,br. s. e Raja Mirchi - 17:  16  0-1-0  16,5a  19 000 16:  16  1-0-4  16,4a  44 300 Tot:  41  1-1-4
 Lovelinotte e Toss Out Larsson P O  Rä 31/8 -8 13/ 2140n 6 18,2 a c c 634 10’
 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad Larsson P O  B 11/9 -10 1/ 2140 8 17,7 a x c 372 10’10 Äg: Larsson Erika, Fredrik & Peter O Larsson P O  G 22/9 -5 10/ 2640 0 18,7 a c c 440 10’
 Blå, rött bröstb & svart triangel; röd Larsson P O  Bs 14/10 -9 5/ 2140n 8 19,7 a x c 355 5’
Bs Larsson Peter O  a Larsson P O  Rä 23/10 -3 11/ 2140 0 16,5 a x c 1075 30’

ADONIS HORNLINE 11 15,4K 14,3AK 16,0AM  81 400
 8,mbr. v. e San Pellegrino - 17:  14  0-1-0  14,3a  22 500 16:  6  0-1-0  15,4a  9 100 Tot:  28  2-3-0
 Marilyn Bob e Deliberate Speed Svedlund L L  H 8/7 -5 7/ 2140 0 17,7 a c c 753 12’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Henriksson T  B 20/7 -12 8/ 1640 0 14,3 a c c 2550 20’11 Äg: Henriksson Theres, Sandarne Henriksson T  H 6/8 -2 9/ 1640 5 16,8 a c c 327 5’
 Svart, guld hästsko,rutig ärm; sv Henriksson T  H 31/8 -1 4/ 1660 0 17,2  c c 288 12’
Bs Henriksson Theres  a Henriksson T  B 11/9 -10 2/ 2140 0 17,9 a c c 650 10’

BON COURAGE 12 16,2K 14,3AK 15,5AM  92 450
 6,ljbr. s. e Jocose - 17:  3  0-0-0  21,3  0 16:  9  0-2-1  15,2a  14 000 Tot:  22  1-2-3
 Let’s Go Shopping e Shogun Lobell Widell K  G 17/12 -3 4/ 1640 7 16,2  c c 149 20’
 Uppf: Ahl Pieter, Belgien Widell K  G 27/12 -8 10/ 1640 3 15,9 a c c 248 15’12 Äg: Siikavaara Åke & Orrmalm Marica Widell K  S 6/1 -3 6/ 2140 d 11 ag c c 352 30’
 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå Haapio T  S 20/1 -5 6/ 1640n d u ag c c 504 30’
 Andersen Troels (Siikavaara Åke) a Lindegren E  Bs 18/3 -1 6/ 2140 0 21,3 g c c 102 10’

CAPTAIN QBIN 13 15,7M 14,5AK 15,6AM  90 950
 8,br. v. e Up Front Larry - 17:  11  0-0-0  15,6a  4 200 16:  7  0-1-0  16,7a  11 500 Tot:  63  1-1-4
 Fun in France e Firm Tribute Svedlund B  Ro 18/8 -11 7/ 2140 0 17,9 a c c 551 5’
 Uppf: Stall QBIN HB, Holm Johansson J  Rä 24/9 -8 7/ 2140 0 19,9 a x x 358 10’13 Äg: Johansson Josefine, B, M & M Kylin-Blom W  Bs 14/10 -9 9/ 2140n 0 21,4 a c c 247 5’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Johansson M  Ro 31/10 -8 3/ 2140 0 17,7 a x x 542 10’
 Björk Jenny A (Johansson Josefine) a Asplund F  Bs 14/11 -10 1/ 2140 0 17,4 a c c 1009 5’

AARON COYOTE 14 16,2M 15,6AK 17,2AM  96 750
 8,mbr. v. e Son of Kleva - 17:  12  0-0-3  15,6a  20 500 16:  19  0-0-2  16,3a  29 900 Tot:  39  2-0-5
 Nougat Guy e Backstreet Guy Åsberg J H  Bs 3/6 -9m 1/ 2140 0 19,4 a c c 101 20’
 Uppf: Lindberg Eva & Ingemann Mats Palm F  G 10/10 -10 8/ 2140 3 18,2  c x 390 5’14 Äg: Lindberg Eva & Ingemann Mats Wallberg H  H 16/10 -9 4/ 2160 3 18,1  c c 57 5’
 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit Leo E  H 22/10 -3m 1/ 1640 8 15,6 a c c 333 15’
 Asplund Frida (Wallberg Håkan) Dahlén R  G 18/11 -5 9/ 1640 8 17,5 a c c 319 10’

ROB ROY ZET 15 15,3M *13,8AK 15,1AM  108 100
 8,br. v. e Coktail Jet - 17:  9  0-0-0  16,7a  8 000 16:  13  2-1-0  13,8a  60 350 Tot:  40  2-2-3
 Somber Susan e Super Bowl Edlund G  Ö 24/8 -5 5/ 2100 8 16,7 a c c 217 10’
 Uppf: Ågerup Anders, Mellerud Edlund G  S 10/9 -9 1/ 2160 8 17,8  c c 391 10’15 Äg: Larson Christer, Uppsala Westerholm N  G 10/10 -10 11/ 2140 0 19,0  c c 146 5’
 Vinröd, grått axelparti; vinröd Edlund G  G 26/10 -11 3/ 2180 7 17,6  x x 392 5’
S Edlund Göran (Larson Christer) a Edlund G  Bs 7/11 -10 10/ 2140 6 17,7 a c c 317 5’

Chansvärdering: 5-3-9-6

Agria Racing
Försäkringen för dig med trav- eller galopphäst

Karin Samuelsson 070-620 48 01
Krister Blomqvist 070-688 42 46
Lars Lind 070-557 87 07

I täten sista 200...
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Niclas Hammarström, född 1993, var kvällens kung med 
en flott trippelseger i finalen i Hedlunds Åkeri:s Lärlings-
serie. Han vann de båda finalavdelningarna och finalen. 
Suveränt! Först ut av vinnarna var Mikado Amok, första 
segern i 17:e starten, som höll greppet hela vägen från 
spets mot tappre Bale La Marc/Wiktor Kylin-Blom som fick 
göra grovjobbet utvändigt ledaren. Segertid 15,0a/1640 
och 25.000 kronor till Alexander Westerlund och Stefan 
Karlsson. Lars-Göran Söderberg är tränare.

- Han kan vara lite trög i ryggar och tanken var att prova för 
spets. Han är klart gynnad när han får dra undan i ett eget 
tempo. Det var bra fart i loppet och han kändes mycket fin 
hela vägen, sade Niclas.

Niclas andra vinnare var Västerbo Pay Me som tränas 
av Kristofer Jansson. Niclas hamnade bra till i andra ut-
vändigt från ett bakspår bakom bilen. I sista sväng kunde 
han köra rakt fram sedan Charisma galopperat utvändigt 
ledaren 450 kvar. Ledande Capone Sisu/Wiktor Kylin-Blom 
kunde inte svara i den snabba avslutningen. Segertid 
15,9a/2140 och 30.000 kronor till Stefan Sjödin med flera.

 

- Man var lite osäker på formen från stallet. Nu hade vi en 
otrolig tur och det löste sig perfekt. Jag hade mycket att köra 
med i sista sväng och det blev en enkel seger, sade Niclas.

- Vi är tre ägare på hästen och han verkar trivas extra bra 
på hemmaplan. Av hittills sex segrar är tre av dessa tagna 
på Gävletravet. Han är inte så speedig och ett högt tempo 
gynnar honom. Nu trodde vi att det gick alldeles för sakta 
det första varvet. Vi fick upp hoppet i sista sväng då han såg 
väldigt stark ut, sade Stefan Sjödin.

Wiktor Kylin-Blom vann grundserien för andra året i rad 
och med sina två andraplatser inför den avgörande finalen 
fick han välja häst först. Wiktor valde, den på förhand troliga 
spelfavoriten Hagentoy som också var tipsetta i media. Nic-
las fick välja som tvåa och han valde Fighting Bax som från 
fjärde utvändigt rundade alla i spåren sista 700 till en en-
kel seger. Segertid 15,6a/2640 och 35.000 kronor till Stall 
Zet med Daniel Redén som tränare. Hagentoy fick aldrig 
chansen efter ett lopp i rygg på ledaren och man kan förstå 
Wiktors frustration.
- Vi hade oturen att bli fast. Jag hade hellre kört i spets el-
ler utvändigt ledaren. Jag måste vara nöjd ändå, men det 
svider lite att få välja häst först och inte vinna ändå, sade 
Wiktor.
- Jag fick ett telefonsamtal från Thelin (tränaren till Hagen-

toy) att jag skulle välja hans häst. Nu fick jag välja som tvåa 
och med facit i hand hade jag en otrolig tur. Fighting Bax är 
en otroligt mysig häst. Han löste sin uppgift på ett strålande 
sätt. Han var helt enkelt kanon. Jag började som semestervi-
karie hos Svante Båth och nu har jag jobbat med fast anställ-
ning sedan maj månad. Jag trivs mycket bra”, sade Niclas.

Taffy, tredje invändigt, avslutade mycket bra till andrapriset 
för Anders Eriksson. Terese T Rosén var trea i finalen med 
Kattens Chamsin och Elias Strandberg fyra med Sundholms 
Fatima. Cosmo Light blev femma med Johan Brandel.

Jordan Lee G.L. avgjorde på ett strålande sätt för Ove A 
Lindqvist till 38 gånger pengarna. Ove kunde smyga med 
invändigt och i sista sväng kunde han backa sig loss. När väl 
luckan kom 250 kvar blixtrade Jordan Lee G.L. till ordentligt 
och via en sylvass avslutning fick han greppet på den stora 
spelfavoriten Hawk Cliff. Segertid 14,8a/2140 och 25.000 
kronor till Åbron 35 AB. Håkan Wallberg är tränare.

- Jag hade lite problem före start. Det gick inte att ta i honom 
då han verkar väldigt känslig i munnen. Nu galopperade 
han i värmningen i sista sväng och det var därför jag valde 
innerspåret. Nu hade vi tur att komma loss och han svarade 
helt suveränt, sade Ove.

Kvällen avslutades med en bejublad hemmaseger. Claes 
Sjöström fick chansen med Number One Face som från 
tredje utvändigt och sista 900 meterna i tredjespår utan 
rygg sluggade sig till seger. En mycket stark prestation. Se-
gertid 16,1/2680 meter och 20.000 kronor till Stall Kalle 
Burang HB med flera och bland dessa ägare finns också 
en stolt tränare Hans T Andersson.
 

- Det var lite osäkert första 100. När han väl travat in sig pas-
sade det höga tempot oss som hand i handske. Det blev ett 

SENASTE TÄVLINGSDAGEN PÅ GÄVLETRAVET 21 NOVEMBER
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tufft slutvarv man han kändes stark hela vägen och jag var 
förhoppningsfull i sista sväng, sade Claes.

Efter flera oddsare stod det klart att inget system klarade 
alla sex vinnare inom V64-spelet. Treåriga Suited Bro-
line hittade luckan från tredje invändigt i sista sväng och 
i en tät slutstrid fick hon nosen första sista biten. Segertid 
16,9a/2140 i första segern i 13:e starten och 35.000 kro-
nor till Nita Norrlands Industriteknik AB i Söråker. Robert 
Skoglund tränar vinnaren.

Efter Västerbo Pay Mes seger i den andra avdelningen 
fanns det bara 440 system kvar av inlämnande 175.523 och 
värdet var hela 9.805 kronor.

Treårige Järvsö Aron värmde lite tveksamt och det såg 
också lite tveksamt ut i provstarten. Efter en omstart fixade 
Jan-Olov Persson spetsstriden och då såg det stabilt och 
bra ut hela vägen. Järvsö Aron gick undan till en säker se-
ger. Segertid 30,3/1640 meter via 29 sista 1000 och 50.000 
kronor till Stall Rinkside Trav med Jan-Olov som uppfö-
dare.

Fyraåriga Goha Magic, efter Donato Hanover, fick ett smör-
lopp i rygg på ledaren och lucka 300 kvar för Jorma Kontio 
vilket räckte till seger mot bra avslutande Frida´s Daylight. 
Segertid 16,3a/2140 i karriärens första seger i den 17:e 
starten. 50.000 kronor till Stall Kennys Andelshästar 48. 
Timo Nurmos är tränare.

Sedan omgångens jättefavorit, Hawk Cliff, förlorat återstod 
det endast ett system värt 4,3 miljoner med spik i den sista 
avdelningen. Spiken var Eldvin som från ett invändigt läge 
och lucka 100 kvar galopperade med chans att utmana! 

Segern till tolvårige Finnskog Sjefen som svarade för ett 
strålande jobb utvändigt ledaren. Segertid 23,7a/1640 och 
35.000 kronor till familjen Henrik Kulblik som uppfödare 
och tränare och som ägare Thor Daniel Kulblik.

För klassen högst 15.000 kronor delat på två lopp såg de 
båda innerspårens hästar spåra från start till mål. Aventa-
dor S.F. segrade på 17,5/2140 meter för Jorma Kontio och 
15.000 kronor till uppfödaren och ägaren Stall Lomuphro 
AB i Malmköping. Timo Nurmos är tränare.

Fyraåriga Merrie Mistique gick undan på ett bra sätt efter 
en elak tryckare under slutvarvet för Tomas Pettersson. 
Segertid 18,3/2140 meter och 15.000 kronor till ägaren 
och tränaren Jan Sundell.

Montéloppet som inledde kvällen blev dramatiskt. Ledan-
de Lionel och Emilia Leo hade ett säkert grepp hela vägen. 
Segertid 17,9/2140 meter och 15.000 kronor till ägaren 
och tränaren Jan I Jönsson. Bakom vinnaren slutade det 
olyckligt för Curly Pine och Helena Ehn som fick hoppa in 
som ersättare för Frida Asplund. Redan halvvarvet kvar syn-
tes det att allt inte stod rätt till och Helena fick allt svårare att 
hålla sig kvar i sadeln som börjat lossna. 300 kvar gick det 
inte längre och Helena ramlade av och det såg riktigt otäckt 
ut. Hon var vid medvetande och enligt sjukhuset hade 
Helena fått två frakturer på en arm.

Foton: CHRISTER NORIN/ALN
Text: J-E GUSTAFSSON

  
 

Tandemkörning 
 

MontéPython 
 

Ponnyrace 
 

Stallbacksvisning 
 

Travskolan 

Här hämtar och lämnar  
vi personer och grupper 
till hästnära upplevelser 

Hållplats Upplevelser 

Hållplats Upplevelser 
hittar du i totohallen!
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per fredag den 24 november
                                              Kör i lopp                                    Bana  2017                  %             tkr 2016 %

Alsén Olle 9,12 G 283 23-23-15 8 1471 222 11-21-17 5
Andersen Troels 12 G 127 20-14-8 16 1175 165 27-12-16 16
Andersson Hans T a 2 G 8 0-0-0 0 14 17 1-1-2 6
Andersson Thomas B lä 11 S 23 0-1-1 0 40 20 0-1-0 0
Artursson Linda a 2 RÄ 101 7-13-10 7 340 97 4-5-11 4
Asplund Frida a 11,12 G 75 3-5-5 4 141 56 3-2-4 5
Björk Jenny A lä 9,12 G 283 25-16-16 9 1065 190 19-17-13 10
Djuse Martin P 9 B 349 35-28-36 10 1889 440 29-28-40 7
Edenström Mari lä 5 B 12 0-1-0 0 52 10 0-1-1 0
Edlund Göran 12 S 7 0-0-0 0 8 8 1-0-0 13
Eriksson Emil lä 3 BS 88 4-10-3 5 256 74 4-8-5 5
Eriksson Ulf 1,2,4,7,9,10 BS 1075 130-110-106 12 9556 1092 121-92-108 11
Forslin Göran a 1 H 19 0-1-1 0 48 0 0-0-0 0
Frick Kajsa 1 RÄ 391 30-22-40 8 1876 553 31-47-53 6
Grundmann Peter 2 H 49 1-3-5 2 221 80 9-9-7 11
Haugstad Kenneth lä 5,6 S 757 70-92-80 9 10116 861 81-93-91 9
Hellgren Alexandra a 3 VI 78 2-7-13 3 270 92 4-9-12 4
Henriksson Theres a 12 BS 18 0-0-0 0 23 2 0-1-0 0
Högberg Anders a 4,8 G 29 0-1-2 0 120 4 0-0-0 0
Jansson Göran 9,11 S 87 5-8-9 6 307 89 11-8-5 12
Jansson Stefan a 11 G 60 4-3-4 7 124 59 5-3-4 8
Jansson Torbjörn 2,3,4,5,6,11,12 S 918 69-81-83 8 8629 1021 77-91-94 8
Johansson Kristina f 11 G 11 0-0-1 0 24 6 0-0-0 0
Karlsson Lars-Erik a 8 BS 32 9-2-1 28 347 13 0-3-1 0
Kihlström Örjan 3,4,5,6,7,9,10,11,12 S 1283 209-174-154 16 37110 1418 271-202-129 19
Kontio Jorma 1,2,3,9,10,11,12 S 1259 187-122-131 15 22085 1459 193-131-143 13
Kulblik Henrik a 8 * 
Kylin-Blom Wiktor lä 8 H 193 15-17-12 8 761 150 11-18-15 7
Landin Sven-Erik lä 7,11 G 44 3-3-4 7 163 26 1-3-1 4
Larsson Peter O a 12 BS 36 0-1-0 0 38 40 1-0-5 3
Liljeqvist Claes a 3 BS 44 1-2-2 2 69 70 1-3-1 1
Linderoth Per 9 B 510 65-71-77 13 7068 718 102-75-67 14
Lönn Thomas 11 BS 36 5-3-6 14 134 34 1-2-2 3
Moberg Kim lä 5,7 S 124 23-10-14 19 1294 39 10-2-4 26
Mårtensson Emelie a 2 BS 30 1-3-1 3 70 35 0-0-2 0
Nielsen Mads H lä 5,7 S 188 25-23-14 13 1257 150 19-13-12 13
Nordemo Sandra lä 3,9 S 94 7-7-7 7 498 69 4-8-14 6
Norman Peter G 5,7 S 315 31-36-31 10 3238 241 22-30-27 9
Nyström Pierre lä 4 E 173 12-20-23 7 1383 145 19-10-17 13
Ohlsson Ulf 1,2,3,4,5,6,7,9,10,11 S 2088 317-242-209 15 31382 2367 411-271-265 17
Olsen Jan Ove 8 H 166 13-16-17 8 1079 182 11-16-18 6
Olsson Mikael a 8 G 22 7-1-0 32 280 27 2-1-4 7
Oscarsson Jim 5,6 S 165 14-18-20 8 2244 143 15-9-17 10
Persson Jan-Olov 4,10 H 205 51-28-20 25 3315 328 65-36-30 20
Pettersson Tomas 1,2,3,8 BS 548 34-51-57 6 3140 644 45-65-51 7
Pöllänen Rauno 7,12 G 163 11-14-11 7 755 284 30-14-32 11
Redén Daniel 6 S 45 4-6-5 9 394 106 9-16-13 8
Rehn Samuel a 2,3 RO 37 6-3-1 16 246 53 5-9-5 9
Röcklinger Björn 6 S 96 10-8-11 10 658 125 14-15-13 11
Röste Stig Jarle 8 H 43 2-5-1 5 128 81 5-6-9 6
Semmingsson Sören a 11 S 20 3-1-3 15 91 23 1-1-0 4
Sjöström Claes 2,9,12 S 713 98-74-57 14 6293 770 85-80-90 11
Skoglund Rikard N 4 B 545 43-49-52 8 3028 373 22-26-33 6
Skoglund Robert 4,5 BS 122 14-9-16 11 805 147 11-15-15 7
Sucaet Gert lä 6 Å 6 1-1-0 17 48 8 1-0-2 13
Svensson Erik 9,11 S 169 6-10-18 4 633 146 6-13-11 4
Söderberg Lars-Göran 9 B 79 9-9-8 11 634 119 9-8-6 8
Westerholm Nicklas 3,7,11 RO 313 60-44-26 19 3076 378 62-41-43 16
Widell Kaj 2,3,7,11,12 S 1159 101-100-79 9 10240 1011 73-78-67 7
Witasp Leif 6,12 RÄ 201 19-18-18 9 1341 176 15-24-23 9
Wäjersten Daniel 9 B 328 29-29-27 9 2224 342 24-42-44 7
Åberg Jan-Olov 9,10,12 BS 260 16-22-24 6 1412 366 17-22-24 5
Åhlund Thomas a 7 BS 26 3-1-2 12 138 18 3-1-3 17
Åkerlund Kenth 5 B 166 11-15-17 7 902 188 8-17-16 4
Östre Ole Johan 4,8 * 

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning kontakta sekretariatet senast 
tisdag 28 november kl. 12.00 via SMS på telefonnummer 070-580 97 14.  
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla 
med oss så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav 
tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på 
display vid mål och 500 kvar. 
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP Använd innerbanan för att jogga ner 
hästar efter avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på stora 
banan. 
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I lopp med autostart upp 
till 100.000 kronor fortsätter de ekipage som är intresserade, efter defileringen, vidare till 
sista sväng där startbilen väntar för en extra bilprovstart (kort variant). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet.
I andra lopp räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota 
till skor (fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinfor-
mationen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte 
köra hästen barfota om du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinfor-
mation, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000 – 1500 kronor per häst.  
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast hästtran-
sporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga parkerar 
utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan tillsyn. 
Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger namn 
på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är 
tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av 
de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 8.00-16.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 8.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  026-66 22 28  
   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29 
Travskolan Elina Ruth 070-644 71 00

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Bert Jonsson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall

Rikard Lindh
073-96 65 140
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd : Lars 
Hellström, Jan-Olov Andersson, Per-Åke Andersson 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär 
Lena Larsson  Sjukvård Ambulanspersonal  Referent 
Mattias Spante Speaker Kim Jäderkvist Fegraeus
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

1 Ulf Ohlsson (S) A1 131 14 17 10 10,7 1 047 600
2 Claes Sjöström (S) A1 61 10 8 6 16,4 568 600
3 Örjan Kihlström (S) A1 36 10 8 3 27,8 1 019 500
4 Oskar Kylin-Blom (S) C1 69 7 11 7 10,1 381 950
5 Jan-Olov Persson (H) A1 20 7 1 4 35,0 268 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1 Jan-Olov Persson (H) A1 43 10 6 4 23,3 486 800
2 Jörgen Westholm (Ro) A1 41 7 5 2 17,1 433 700
3 Mattias Djuse (S) A1 31 7 4 5 22,6 406 800
4 Claes Sjöström (S) A1 37 6 7 5 16,2 348 000
5 Peter G Norman (S) A1 46 6 4 3 13,0 381 900

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017

1 Rebecca Dahlén (S) B1 12 4 1 1 33,3 69 800
2 Per Lisell (Rä) B1 3 3 0 0 100,0 55 000
3 Janaxel Näsman (G) B1 6 3 0 0 50,0 57 800
4 Ove Berglin (H) D1 30 2 3 5 6,7 103 100
5 Mikael M Andersson (B) B1 4 2 1 0 50,0 38 200

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1 Oskar Kylin-Blom (S) C1 69 7 11 7 10,1 381 950
2 Oskar J Andersson (Ro) C1 22 6 1 2 27,3 165 700
3 Niclas Hammarström (S) E1 18 5 0 0 27,8 133 200
4 Mads H Nielsen (S) E1 26 3 5 3 11,5 151 500
5 Anders Eriksson (S) E1 18 3 2 0 16,7 80 700

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1 Sofia Adolfsson (F) C1M 4 3 0 1 75,0 130 000
2 Emilia Leo (S) B1M 5 2 2 1 40,0 47 500
3 Jennifer Persson (S) E1M 10 2 2 0 20,0 102 900
4 Jenni H Åsberg (Bs) A1M 9 1 1 0 11,1 36 100
5 Olivia Uggla (B) B1M 1 1 0 0 100,0 10 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017


